
Pieminekļu valdes rīkojums.
Preču tarifs (3. turpinājums).

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz noteikumiem par pie-
minekļu aizsardzību, pieminekļu valde
nolēma ierakstīt valsts aizsargājamo pie-
minekļu sarakstā šādu pieminekli:

N° 1305. Jelgavas apriņķī Mežmuižas
pagastā esošo Mežmuižas ev.-lut. baznīcu
ar iebūvēto iekārtu.

1933. g. 4. novembrī. JNs 1669.
Pieminekļu valdes priekšsēdētājs

Fr.Balodis.
Vecākais inspektors V. Ginters.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Nodokļu departamenta
paziņojums par ienākuma nodokļa

listu izsūtīšanu.
Pamatojoties uz Nodokļu nolikuma

34 pantu, Nodokļu departaments paziņo,
ka visas iecirkņu un apriņķu ienākuma-
nodokļa komisijas aprēķinājušas ienāku-
ma nodokli par 1933. gadu un nodokļa
listes izsūtījušas maksātājiem.

Paziņojot par minētā nodokļa listu iz-
sūtīšanu, departaments aizrāda:

1) ja maksātājs laikā nesaņem nodokļa
listi, viņam tā jāpieprasa vietējā
nodokļu inspektora kancelejā. No-
dokļa listes nesaņemšana laikā ne-
pagarina pārsūdzības un nomaksas
termiņus;

2) nodoklis samaksājams trijos ter-
miņos līdzīgās daļās:
pirmā daļa līdz 1933. gada 31. de-
cembrim,
otrā daļa līdz 1934. gada 31. martam,
trešā daļa līdz 1934. gada 30. jūnijam.
Sods samaksājams reizē ar nodokļa
pirmo trešdaļu, t. i. līdz 1933. gada
31. decembrim.

3) Par termiņā (2. punkts) nesamaksāto
nodokli jāmaksā soda nauda 2/3% mē-
nesī no nesamaksātās nodokļa sum-
mas, skaitot nepilnu mēnesi par pilnu.

Bez tam, ja nodokli piedzen spaidu
kārtā, no piedzenamās summas ņem
vēl par piedzīšanu 3%, bet ne mazāk par
2 latiem.

1933. gada 6. novembrī. M 2024.
Nodokļu deprtamenta direktors

F.Ķempels.
Nodokļu nodaļas vadītājs A. Bankins.

Paziņojums.
Farmācijas pārvalde paziņo, ka drogistu

pārbaudījumi notiks š. g. 12. decembrī
pulksten 15 farmācijas pārvaldes telpās,
Skolas ielā N» 28. Personām, kuras vēlas
eksaminētie?, jāiesūta līdz š. g. 9. de-
cembrim lūgumi, samaksāti ar vajadzīgo
zīmognodevu, pieliekot Ls 20,— eksami-
nācijas naudas, apliecību par izglītības
cenzu pilnas pamatskolas kursa apmērā
ar latvju valodu, apliecību par 3 gadus
ilgu praksi drogu veikalā vai divgadīgu
mācekļa praksi aptiekās un 2 fotogrāfijas.

Rīgā, 1933. g. 7. novembrī.

Farmācijas pārvaldes priekšnieks
M. Pusbarnieks.

Darbvede E. Rūtenbergs.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas veselības

departaments ar šo paziņo, ka š. g. oktobri
Tukumā nozuduši Tukuma-Talsu apriņķa
ārsta dienesta zīmogi. Atrašanas gadī-
jumā lūdz tos nodot Tukuma-Talsu apriņķa
ārstam Tukumā.

Veselības departaments.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā kara invalida ārstnie-
cības grāmatiņa .N2 9994 arMiķeļa Ci bula
vārdu ir nozaudēta, kāpēc izsludinām to
par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā cietušā karavīra ārstnie-
cības grāmatiņa N« 3623 ar Jāņa-Osvalda
Zēberga vārdu ir nozaudēta, kāpēc iz-
sludinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.

Darbvedis V. Miļkevičs.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 17. oktobra
lēmumu ir apstiprinājis Zemkopībasministr.
reģistrētā kultūrtechniķa J. Bola sastādīto
un Rīgas un Madonas apriņķa Jaunhebru
meliorācijas sabiedrības Rozupurvs dalīb-
nieku pi'nā sapulcē pieņemto Kaivēnu
strauta regulēšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Jaunbebru meliorācijas sabiedrībā
Rozupurvs, minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 27. oktobrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta.
JV» 1127.

30374. Aleksandrovs Feodors. 15971/25.
30375. Baldaševics Ivans. 18114/26.
30376. Bekins Donats. 20755/26.
30377. Bitinš Antons. 17361/26.
30378. Blek' te Aleksandrs. 41346/33.
30379. Cīrulis Osips. 40279/33.
30380 Drinks Harijs. 41497/33.
30381. Dziedātājs Gustavs. 40653/33.
30382. Oirtakovskis Viklors. 40162/33.
30383. Jurenko Paveis. 40088/33.
30384. Komarovskis Klavdija. 41792/33.
30385. Labeckis Iraida. 40426/33.
30386. Mizis Pēteris. 41287/33.
30387. Murans Gertrūde. 29596/29.
30388. Petrovs Ankudins. 41901/33.
30389. Riekstiņš Eduards. 35789/31.
30390. Riekstiņš Eduards. 36340/31.
30391. Riekstiņš Eduards. 35646/31.
30392. Truškovskis Veclavs. 40106/33.

30393. Vilands Kārlis-Roberts. 31358/29
30394. Voitkevičs Jānis. 41220/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 1128.

30395. Dančonoks Vladislavs. 40415/33.
30396. Doļiņins Vladislavs. 31183/29.
30397. Kļaviņš Adolfs-Reinholds. 18207/26.
30398. Osis Rūdolfs-Toms. 41746/33
30399. Zaube Jānis-Teodors. 41336/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodala,
saskaņā ar savu 1933. g. 3. novembra lēmumu,
atsauc ..Valdības Vēstneša" 1933. gada
45. numurā iespiesto sludinājumu par Roberta
Matīsa d. Jankovska meklēšanu, jo minētais
Jankovskis ir atrasts.

Rīgā, 1933. g. 4. novembrī. N° 108287.
Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).

Sekretārs J. Avotiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodala,
saskaņā ar savu 1933. g. 2. novembra lēmumu,
meklē pēc 1803. g. Sodu lik. 585. p. 1. d.
apsūdzēto Daugavpils apr. Biķernieku pagasta
piederīgo, 1911. g. 29. jūnijā dzim. Pēteri Tri-
tona d. Trofimovu, kurš pēdējā laikā ir
dzīvojis Daugavpils apr. Biķernieku pag. Koro-
levčinas sādžā.

Atrašanas gadījumā no Pētera Trofimova pie-
prasāms galvojums Ls 1000,—, līdz kāda galvo-
juma iesniegšanai turēt viņu apcietinājumā,
ieskaitot Latgales apgabaltiesas rīcība.

Daugavpilī, 1933. g. 2. novembrī.
Priekšsēdētāja v. A n k r a v s.

Sekretāra p. v. (paraksts).

4. iecirkņa pulka tiesu priekšsēdētājs,
saskaņā ar 7. Siguldas kājnieku pulka tiesas
1933. g. \l. oktobra lēmumu, meklē apsūdzēto
pēc S. 1. 541. p. 1. d. atvaļināto no kara die-
nesta 7. Siguldas kā;n. pulka kareivi Jāni Jāzepa
dēlu Ļ a k s u.

Minētais Ļaksa dzimis 1910. g. 9. jūlijā Skaistas
pagastā, latvietis, luterticīgs, neprecējies, beidzis
jūrskolu, strādnieks, viņa pēdējā dzīves vieta
bijusi Rīgā, Marijas ielā M2 17, dz. 9.

Atrašanas gadījumā minētais Ļaksa apcieti-
nāms, ieskaitāms manā rīcībā, par to paziņojot
man.

Pļaviņās, 1933. g. 3. novembrī.
Pulkvedis-leitnants S p r 0 ģ i s.

Darbvedis Egil t i s.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 17.oktobra lēmuma ir jāpiedalās Rīgas un Madonas apr. Jaunbebru meliorācijas sabiedrībā Rozupurvs,

jāņem dalība pie kopējo Kaivēnu strauta regulēšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Darbu
B Dalībniekam Māju M*& izmaksa pēc

S Dalībnieka
Dalībnieka pjederošo vaj Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

0
īpašumu vjna ļietožanā pēc pēC un pje kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

g. Vārds un uzvārds tiesību e'sošo mā. mērnie- zemes piederēja dalībnieku
-, apzīmējums .„,.„,...„„ čības grāmatu F balsu skaitu

1
nosaukums plāniem reģistra Ls

~T 2. Š! 4. 5. 6\ _7._ | ^ ^?_—
_ . . I 0- „o~oo+o i,?,. m*u9ae 1264 Šinī dalībnieku sarakstā uz-

1. Kalsnavas virsmežniecība Odzienas mežn. Pērses pagasta Iršu muižas li^t'_ rādītās darbu izmaksas sum-
2 Pērses pagasta sabiedrība — — 15F „ „ » » ^' mas uzskatāmas par pamatu
3

' Reina Ozoliņa II Mant. masa Kalna-Kaivēni 23 2962 „ „ „ » <*' - dalībnieku maksājumu no-
r, X * i^„i „ i^„- ^„- 11 oa^-i .. 945,— teikšanai un nokārtošanai ka

4. Reiņa Ozoliņa _ „ „ Kalna-Kaivem 21 2HM „ „ »
1187— pie darbu pirmreizējas izveša-

5 Kārlis Ozoliņš Īpašnieks Kalna Kaivēni 22 2952 „ „ » » 393'— nas, neņemot vērā darbu fak-
6 Ernests-Adoffs Upits . „ Robežnieki 18F 13463 „ „ .. » -' tisko izmaksu kura var būt

l Kārlis Liepiņš Apšuķalni 66F 12 2 Bebru pagasta jaunbebrumuas 672 ga g, lt&
^8. Kārlis Iksēns „ Mezlaides 62F,Fa 12^84 „ „

ļd3 _ summām sarakstā minētiem
9 Alvīne Laube īpašniece Mežsētas 129F » » yog' nekustamas mantas īpašnie-

m Kārlic Piplavine īnašnieks Bērziņi 65F 12285 ,, >> » " „ ' kiem, lietotājiem vai to tiesību10. Karus Lelaviņs īpasmeKs £,1 ļ?'-,,*,,: is ?950 Pērses pagasta Iršu muižas 386,— ņēmējiem jāpiedalās arī turp-
11. Pētera Jirgena Mant. masa Sila-Kaiveni 18 -»" rer^g g76 _ māk

J
Je .^^ darbu k >!.

12. Jāņa Ozoliņa . . . ->'..," Ķalna-Ka.vem 20 29M
Bebru pagasta Jaunbebrumuižas 890- tībā uzturēšanas, šo kārtībā

13 Jānis-Eduards Krustiņš īpašnieks Grabini 63h i:>uyy oeuru^cg j
881— upurēšanas proporciju vai

U. Kokneses virsmežniecība - Bebru novads - - »
^

,ršu "muižas ' 690,- ^U'^umu^zSS
15. Kārļa Jirgena Mant. masa Sila-Ka vem b ££» v s

672 £ ministrijas piekrišanu
16. Andrejs Jirgens . .- īpašnieks Sila-Kaiven. 7 2949 „ „ » ->. 25g _

17. Pēteris Saragins _ „ Sila-Kaivem -
g Be 'ru pagasta jau'bebru muižas 38,—

18. Emilija Jirgens īpašniece
ŠffiJ 7Prne no 22 - Pērses pagasta Iršu muižas 106-

19 Pēters Zariņš īpašnieks Pirkta zeme no <u 1
K.Kaivenieka ,

Kopā . 12390,—

Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. ŠJachtovičs.
Rīgā 1933. g. 27. oktobrī. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Archiva Ni> 2745. Mel. sab. reģ. N° 1794.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu .... 10,—
1 , 2— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —.13 numuru .... —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viensiejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Latvijas valdības Mtgi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^»^^^W^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
%?^^S:^^^^&t

kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JSTe2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^Rīgā, pilī JVe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^Atvērts no pulksten 9—3



Vācijas un Lietavas-Latvijas un Igaunijas dzelzceļu savienība.

Preču tarifs. II daļas 1. burtnīca.
II. Preču nomenklatūra. (3. turpinājums.)

f Prečunosaukumi °?efiļi LietaV3S dZdZCeii LatvijaS dze 'ZCe!i Igaunijas dzelzceļi
"n . =^=^== , ? = I
o.

^====^^=====^===^======;====^^=^^^^^^^^^^^^^=
Vagonu Sīksūtīiumi Vagonu Sīksfi- Vagonu sūtījumi Siksū . Vagonu sūtījumi

S* sūtījumi sūtījumi tījumi - . i . . 7 ,7T~ tījumi , , i lfl . i ,7—
1$ Vācu valodā Leišu valodā Latviešu valodā Igauņu valodā '' '

0 t | iu t | īa t | 0 t | 10 t | I5 _t _
&-^ ? Tarif a klases

1 2
~

3 4 5 6 7 I 8 | 9 | 10 ĪT~ 12 T3
~
ļl 14 15 ltTĪ

55. Holz und zwar: Medis: Kokmateriāli sekojošie: Puumaterjal:
a) Stamm- und Rund- a) rastai*) a) baļķi un bluķi*) a) palg'd ja iimmar-

holz*) gused puud*)
1. von Ahorn, Ulme, 1. kļevo, guobo uosio: 1. kļavas, gobas, oša: 1. vaherjalakas, saar:

Esche,
aa) bis 1,5 m lang aa) iki 1,5 m ilgio aa) garumā līdz 1,5 m aa) pikkusega kuni F V X 7 8 11 13 7 g 11 13

1,5 m
bb) iiber 1,5 m lang ibb) ilgesni kaip 1,5 m bb) garāki par 1,5 tn bb) pikusega ūle 1,5 m E V X 7 8 11 13 7.8 11 13

2. von Eiche: 2. ažuoliniai: 2. ozola: _ 2. tamm:
aa) bis 1,5 m lang aa) iki 1,5 m ilgio aa) garuma līdz 1,5 m aa) pikkusega kuni 1,5m F V IX 7 8 11 13 7 8 11 13

bb) iiber 1,5 m lang bb) ilgesni kaip 1,5 m bb) garāki par 1,5 m bb) piikkusegaiile 1,5m E V IX 7 8 11 13 7 8 11 13
3. von Birke, Erle, 3. beržiniai, alksniniai, 3. bērza, alkšņa, visi 3. kask, lepp, koik

samtliche bis zu visi iki 22 cm sto- caurmārālidz 22 cm labimooduga kuni
22 cm Durchmesser rumo, laibgalvj tievgali, mizu neie- 22 sm ladvast ilma
am dānnen Ende matuojant be žie- skaitot: kooreta:
otme Rinde gemes- vēs:
sen :

aa) bis 0,75 m lang aa) iki 0,75 m ilgio aa) garumā lidz 0,75 m aa) pikkusega kuni F V X 13 18 20 20 13 16 18 19
0,75 m

bb) ūber 0,75 m bis bb) ilgesni kaip 0,75 m bb) garāki par 0,75 m bb) pikkusega ule 0,75 m F V X 12 14 19 19 13 16 18 19
1 m lang iki 1 m līdz_ l m kuni 1 m

cc) ūber lm bis 1,5 m cc) ilgesni kaip 1 m cc) garāki par 1 m līdz cc) pikkusega ūle 1 m F V X 12 14 19 19 13 16 17 18
lang iki 1,5 m 1,5 m kuni 1,5 m

dd) ūber 1,5m bis 3,1 m dd) ilgesni kaip 1,5 m dd) garāki par 1,5 m līdz dd) pikkusega ūle 1,5m E V X 12 ' 14 19 19 13 16 17 18
lang iki 3,1 m 3,1 m kuni 3,1 m

ee) ūber 3,1 m bis 7 m ee) ilgesni kaip 3,1 m ee) garāki par 3,1 m ee) pikkusega ūle 3,1 m E V X 11 13 15 16 13 16 17 18 s
lang iki 7 m līdz _ 7 m kuni 7 m

ff) ūber 7 m lang ff) ilgesni kaip 7 m ff) garāki par 7_ m ff) pikkusega ūle 7 m E V X 11 13 15 16 10 11 13 15
4. von Epse bis zu 4) apušēs nestoresni 4. apses caurmērā līdz 4. haab labimooduga

20 cm Durchmes- kaip 20cm laibgalvj 20 cm tievgali mizu kuni 20 sm ladvast
ser am dūnen Ende matuojant be žie- neieskaitot: ilma kooreta:
ohne Rinde gemes- vēs:
sen:

aa) bis 0,75 m lang aa) iki 0,75 m ilgio aa) garumā līdz 0,75 m aa) pikkusega kuni F V X 13 18 20 21 13 16 18 19
I 0,75 m

bb) ūber 0,75 m bis bb) ilgesni kaip 0,75 m bb) garāki par 0,75 m bbj pikkusega ūle 0,75 m F V X 12 14 19 19 13 16 18 19
1 m lang iki 1 m līdz 1 m , kuni 1 m

cc) ūber 1 m bis 1,5 m cc) ilgesni kaip 1 m iki cc) garāki par 1 m līdz cc) pikkusega ūle 1 m F V X 12 14 19 19 13 16 17 18
lang 1,5 m l,5 _m kuni 1,5 m

dd) ūber 1,5 m bis 3,1m dd) ilgesni kaip 1,5 m dd) garāki par 1,5 m dd) pikkusega ūle 1,5 m E V X 12 14 19 19 13 16 17 18
lang iki 3,1 m līdz 3,1 m kuni 3,1 m

ee) ūber 3,1 m bis 7 m ee) ilgesni kaip 3,1 m ee) garāki par 3,1 m ee) pikkusega ūle 3,1 m E V X 11 13 15 17 13 16 17 18
lang I iki 7 m līdz 7 m kuni 7 m

ff) ūber 7 m lang ff) ilgesni kaip 7 m ff) garāki par 7 m ff) pikkusega ūle 7 m E V X 11 13 15 17 10 11 13 15
5. vonEspe mit mehr 5. apušēs storesni kaip 5. apses caurmēra vai- 5. haab labimočduga

als 20 cm Durch- 20 cm laibgalvj rāk par 20 cm tiev- ūle 20 sm ladvast
messer am dūnnen matuojantbežievēs: gali, mizu neieskai- ilma kooreta:
Ende ohne Rinde tot:
gemmessen:

aa) bis 0,75 m lang aa) iki 0,75 m ilgio aa) garumā līdz 0,75 m aa) pikusega kuni , F V X 12 14 16 18 13 16 18 19
0,75 m -

*) Kokmateriālus kalnrūpniecībai skat. 55 b pozīcijā.

# Prečunosaukumi dzSļi Lietavas dzelzcel* Latvi J'as dzelzcel^""'J'35dzelzcel'n ?
=

o- _ Vagonu g-. ,-. . Vagonu Siksū- Vagonu sūtījumi Siksū- Vagonu sūtījumi

~^
sūtījumi ' u 1)um sūtījumi tījumi 5 . ļ jo t I 15 t Wunn 5 t I 10 t I 15 t

*ņ Vācu valoda Leišu valoda Latviešu valoda Igauņu valodā ' ' [ ' —Hl^ Tarifa klases
1 2 3 4

~
5 6 | 7 I 8 | 9 | 10 | 11 12 | 13 14

~~
15 ļ 16 "

bb) ūber 0,75 m bis 1 m ibb) ilgesni kaip 0,75 m bb) garāki par 0,75 m bb) pikkusega ūle 0,75 m F V X 12 ļ 14 16 18 13 16 18 19
lang iki 1 m līdz 1 m kuni 1 m

cc) ūber 1 m bis 1,5 m cc) ilgesni kaip 1 m iki cc) garāki par 1 m lidz cc) pikkusega ūle 1 m F V X 12 14 16 18 13 16 17 18
lang 1,5 m 1,5 m kuni 1,5 m

dd) ūber 1,5m bis 3,1 m dd) ilgesni kaip 1,5 m dd) garāki par 1,5 m dd) pikkusega ūle 1,5 m E V X 12 14 16 18 13 16 17 18
lang iki 3,1 m līdz 3,1 m kuni 3,1 m

ee) iiber 3,1 m bis 7 m ee) ilgesni kaip 3,1 m ee) garāki par 3,1 m ee) pikkusega ūle 3,1 m E V X 11 13 15 17 13 16 17 18
lang iki 7 m lidz 7 m kuni 7 m

ff) ūker 7 m lang ff) ilgesni kaip 7 m ff) garāki par 7 m ff) pikkusega ūle 7 m E V X 11 13 15 17 10 11 13 15
6. von Birke, Erle, 6. beržiniai, alksniniai, 6. bērza, alkšņa visi 6. kask, lepp, koik

samtliche mit mehr visi storesni kaip caurmērā vairāk par labimooduga ūle
als 22 cm Durch- 22 cm laibgalvj ma- 22 cm tievgali, mizu 22 sm ladvast ilma
messer, am dūnnen tuojant be žieves: neieskaitot: kooreta:
Ende ohne Rinde
gemessen:

aa) bis 0,75 m lang aa) iki 0,75 m ilgio aa) garumā līdz 0,75 m aa) pikkusega kuni F V X 12 14 19 19 13 16 18 19
0,75 m

bb) ūber 0,75 m bis 1 m bb) ilgesni kaip 0,75 m bb) garāki par 0,75 m bb) pikkusega ūle F V X 12 14 16 17 13 16 18 19
lang iki 1 m līdz 1 ,m 0,75 m kuni 1 m

cc) ūber 1 m bis 1,5 m ļcc) ilgesni kaip 1 m iki cc) garāki par 1 m cc) pikkusega ūle 1 m F V X 12 14 16 17 13 16 17 18
lang 1,5 m līdz 1,5 m kuni 1,5 m

dd) ūber 1,5m bis 3,1 m ļdd) ilgesni kaip 1,5 mdd) ļgarāki par 1,5 m dd) pikkusega ūle 1,5m E V X 12 14 16 17 13 16 17 18
lang iki 3,1 m līdz _3,l tn kuni 3,1 m

ee) ūber 3,1 m bis 7 m ee) ilgesni kaip 3,1 m ee) garāki par 3,1 m ee) pikkusega ūle 3,1 m E V X 11 13 15 16 13 16 17 18
lang iki 7 m līdz 7 m kuni 7 m

ff) ūber 7 m lang ff) ilgesfi kaip 7 m ff) garāki par 7 m ff) pikkusega ūle 7 m E V X 11 13 15 16 10 11 13 15
7. von Tanne, Fichte, 7. egliniai, pušiniai. 7. egles, priedes, visi 7. kuusk, mand, koik

Kiefer, samtlich bis visi iki 22 cm sto- caurmērā līdz 22cm labimooduga kuni
zu 22 cm Durch- rumo laibgalvj ma- tievgali, mizu neie- 22 sm ladvast ilma
messer, am dūnnen tuojant be žieves: skaitot: kooreta:
Ende ohne Rinde
gemessen:

aa) bis 0,75 m lang aa) iki 0,75 m ilgio aa) garumā līdz 0,75 m aa) pikkusega kuni F V X 13 18 20 21 13 18 19 20
0,75 m

bb) ūber 0,75 m bis 1 m bb) ilgesni kaip 0,75 m bb) garāki par 0,75 m bb) pikkusega ūle F V X 12 14 19 19 13 18 19 20
lang iki 1 m līdz 1 m 0,75 m kuni 1 m

cc) ūber 1 m bis 1,5m cc) ilgesni kaip 1 m cc) garāki par 1 m cc) pikkusega ūlelm F V X 12 14 19 19 13 17 19 19
lang iki 1,5 m i līdz 1,5 m kuni 1,5 m

dd) ūber 1,5 m bis 2,5 m dd) ilgesni kaip 1,5 m ļdd) garāki par 1,5 m dd) pikkusega ūle 1,5 m E) V X 12 14 19 19 13 17 19 19
lang iki 2,5 m lidz 2,5 m kuni 2,5 m

ee) ūber 2,5 m bis 3,1m ee) ilgesni kaip 2,5 m ee) garāki par 2,5 m |ee) pikkusega ūle 2,5 m E V X 12 14 19 19 10 12 13 15
lang iki 3,1 m līdz 3,1 m kuni 3,1 m

ff) ūber 3,1 m lang ff) ilgesni kaip 3,1 m ff) garāki par 3,1 m ff) pikkusega ūle 3,1 m E V X 11 13 15 16 10 12 13 15

8. von Tanne, Fichte, 8. egliniai, pušiniai,
Kiefer, samtliche visi storesni kaip 8. egles, priedes, visi 8. kuusk, mānd, koik
mit mehr als 22 cm 22 cm laibgalvj ma- caurmēra vairāk par labimooduga ūle
Durchmesser am tuojant be žieves: 22 cm tievgali mizu 22 sm ladvast ilma
dūnnen Ende ohne neieskaitot: kooreta:
Rinde gemessen:

aa) bis 0,75 m lang aa) iki 0,75 m ilgio aa) garumā līdz 0,75 m aa) pikkusega kuni F V .X 13 18 20 20 13 18 19 20
0,75 m

*) Nosūtot tieši koku apstrādāšanas fabrikām vai cellulozas fabrikām cellulozas izstrādāšanai,
sūtījuma veduma maksu aprēķina pēc F klases.



PreČU nosaukumi dzelzceļi Lietavas dzelzceļi Latvijas dzelzceļi Igaunijas dzelzceļi

====^^^^=^^=^==^=^^=====^=^=^======^^^=^= Vagonu Sīksūtīium' Vagonu Siksū- ! Vagonu sūtījumi siksū-1 Vagonu sūtījumi
,,- , ,- t ? , , T . sūtījumi ] ' sūtījumi tījumi \ c t m ? I it * tījumi , . i ,. i .,- .

; Vācu valoda Leišu valodā Latviešu valodā Igauņu valodā ' ' i 5 t ; 10 t | 15 t | : 5 t i 10 t | 15 t
Ļ_ ^========^^==_= ==^===^=^====_

Tarifa klases

1 3 1 4 5
~

6 | 7 \ 8 | 9 I 10 1 11 I 12| 13 |i 14 ļ 15 | 16
~

ļl
bb) ūber 0,75 m bis 1 m bb) ilgesni kaip 0,75 m bb) garāki par 0,75 m bb) pikkusega ūle F V X 12 14 16 17 13 18 19 20

lang iki 1 m līdz 1 m 0,75 m kuni 1 m
cc) ūber lm bis 1,5 mļ cc) ilgesni kaip 1 m cc) garāki par 1 m cc) pikkusega ūle 1 m F V X 12 14 16 17 13 17 19 19

lang iki 1,5 m līdz 1,5 m kuni 1.5 m
dd) ūber 1,5 m bis 2,5 m dd) ilgesni kaip 1,5 m dd) garāki par 1,5 m dd) pikkusega ūle 1,5 m E) V X 12 14 16 17 13 17 19 19

lang iki 2,5 m līdz 2,5 m kuni 2,5 m
ee) ūber 2,5 m bis 3,1m ee) ilgesni kaip 2,5 m ee) garāki par 2,5 m jee) pikkusega ūle 2,5 m E V X 12 14 16 17 10 12 13 15

lang iki 3,1 m līdz 3,1 m kuni 3,1 m
ff) ūber 3,1 m lang ff) ilgesni kaip 3,1 m ff) garāki par 3,1 m ff) pikkusega ūle 3,1 m E V X 11 13 15 16 10 12 13 15

b) Stamm- und Rund- b) r§stai: sparai kasy- b) baļķi un bluķi, kas b) palgid ja ūmmargu-
holz zur bergbau- kloms ir minerālu paredzēti kalnrūp- sed puud, mis on
lichen Ausrichtung sandēliams, siunči- niecibu un minerālu maāratud mār ja
Vorrichtung und ant tiesiog kasyk- noliktavu ierīkoša- mineraallademete
zum Abbau der, loms ir ju ten varto- nai, nosūtot tos tieši toostuse jaoks, ot-
Minerallagerstatten jimui; raktuvēm izlietā- sesel adressimisel
bestimmt, beimVer- šanai savām vajā- kaevandustele ka-
sand unmittelbar an dzībām: sutamiseks kaevan-
Gruben des Berg- dustOodel:
baus zur Verwen-
dung im eigenen
Bergbaubetrieb:

1. von Ahorn, Ulme, 1. Klevo, guobo, uosio 1. kļavas, gobas, oša 1. vaher, jalakas, saar F V X 7 8 11 13 7 8 11 13
Esche, sāmtlich bis visi ligi 22 cm sto- visi caurmērā lidz koik labimooduga
zu 22 cm Durch- rumo laibgalvj ma- 22 cm tievgali, mizu kuni 22 sm ladvast
messer, am dūnnen tuojant be žieves ir.. neieskaitot un ga- ilma kooreta ja
Ende ohne Rinde virs 1,5 m iki 7 m rumā vairāk par pikkusega ūle 1,5m
gemessen und ūber ilgio 1,5 m līdz 7 m kuni 7 m
1,5 m bis 7 m lang

2. von Eiche bis zu 22 2. ažuoliniai iki 22 cm 2. ozola,caurmērā līdz 2. tamm, labimooduga
cm Durchmesser am storumo laibgalvj 22 cm tievgali, mizu kuni 22 sm ladvast
dūnnen Ende ohne matuojantbežieves: neieskaitot: ilma kooreta:

.Rinde gemessen:
aa) ūber 1,5 m bis 2,5m aa) ilgesni kaip 1,5 m aa) garāki par 1,5 m aa) pikkusega ūle 1,5m F V IX 7 8 11 13 7 8 11 13

lang iki 2,5 m līdz 2,5 m kuni 2,5 m
bb) ūber 2,5 m bis 7 m bb) ilgesni kaip 2,5 m bb) garāki par 2,5 m bb) pikkusega ūle 2,5 m F V IX 7 8 11 13 7 8 11 13

lang iki 7 m lidz 7 m kuni 7 m
3. von Eiche ūber 3. ažuoliniai virš22cm 3. ozola, caurmērā vai- 3. tamm, labimooduga E V IX 7 8 11 13 7 8 11 13

22 cm bis zu 25 cm iki 25 cm storumo rākpar22 cm līdz ūle 22sm kuni25sm
Durchmesser, am laibgalvj matuojant 25cm tievgali, mizu ladvast ilma kooreta
dūnnen Ende ohne be žieves ir virs neieskaitot un ga- ja pikkusega ule
Rindegemessenund 1,5m iki 2,5m ilgio rumā vairāk par 1,5m kuni 2,5m
ūber 1,5 m bis 2,5m 1,5 m līdz 2,5 m
lang

4. von Birke, Erle, 4. beržiniai, alksniniai, 4. bērza, alkšņa, visi 4. kask, lepp, koik
sāmtlich bis zu 22 cm visi iki 22cm sto- caurmērā līdz 22 cm labimooduga kuni
Durchmesser, am rtimo laibgalvj mar- tievgali, mizu neie- 22 sm ladvast ilma
dūnnen Ende ohne tuojant be žieves skaitot kooreta
Rinde gemessen: aa) pikkusega ūle 1,5m F V X 12 14 19 19 13 16 17 18

aa) ūber 1,5 m bis 3,1 m aa) ilgesni kaip 1,5 m aa) garāki par 1,5 m kuni 3,1m
lang iki 3,1 m līdz 3,1 m

l) Nosūtot tieši koku apstrādāšanas fabrikām vai cellulozas fabrikām cellulozas izstrādāšanai,
sūtījuma veduma maksu aprēķina pēc F klases.

Vācijas Lietavas dzelzceļi Latvijas dzelzceļi Igaunijas dzelzceļi
Preču nosaukumi dzelzcel'

^====== ^===== ===^===^=^^== =======^^======
Vagonu ~Z. - ] Vagonu Siksū- Vagonu sūtījumi Siksū. Vagonu sūtījumi

, sūtījumi b 1J sūtījumi tījumi 5 t ļ io t | 15 t ti'5 t ļ 10 t I 15 t
Vācu valodā Leišu valodā Latviešu valodā Igauņu valodā =T a r t f a klases

=
2 "ļļ ==

4 5
=

6 1 7 ' 8 | 9 1 10 11 12 | 13 i1415

Ī6
bb) ūber 3,1m bis 7 m bb) ilgesni kaip 3,1 m bb) garāki par 3,1 m bb) pikkusega ūle 3,1m F V X 11 13 15 16 13 16 17 18

lang iki 7 m līdz 7 m kuni 7 m
5. Espe bis 20 cm 5. apušēs iki 20 cm 5. apses, caurmēra līdz 5. haab, lābim5oduga

Durchmesser am storumo laibgalvj 20 cm tievgali, mizu ļ kuni 20sm ladvast
dūnnen Ende ohe matuojantbežieves: neieskaitot: ilma kooreta:

aa) Uber L5rrTbis34 m aa) ilgesni kaip 1,5 m 'aa) garāki par 1,5 m |aa) pikkusega ūle 1,5m F V X 12 14 19 19 13 16 17 18

lang iki 3,1 m līdz 3,1 m kuni 3,1 m . . .
bb) ūber 3,1 m bis 7 m bb) ikesni kaip 3,1 m ,bb) garāki par 3,1 m bb) pikkusega ūle 3,1 m F V X 11 13 15 1/ 16 lb 1/ 18

c) Tekfgraphen^ tangen c) ' telegrafē stulpai c) stabi, telegrāfa i c) telegraafi-postid E V X 12 14 16 19 10 12 13 15

d) Bretter, Bohlen: d) lentos, tašal: d) dēļi un plankas: d) lauad ja plangud: #
1. aus Ahorn, Eiche, 1. klevinēs, ažuolinēs, I 1. kļavas, gobas, osa, 1. vaher, jalakas, saar, D V IX / » lu li / IU IZ

Ulme, Esche guobo, uosinēs ozola tamm -
2. aus anderen Holz 2. kitu medžiu 2. citu koksugu 2. teistest puudest D V IX 7 9 12 13 7 8 10 12

e) Balken: e) balkiai: e) brusas (šķautni): e) palgid, kanditud:
V IX 11 12 14 15 7 8 10 12

1 Aus Tanne, Kiefer 1. egliniai, ir pušiniai 1. egles, un priedes 1. kuusk, mand D V X 11 12 4 5 7 8 10 2

2. aus Ahorn, Ulme 2. kleviniai, guobo, 2. kļavas, gobas, oša, 2. vaher, jalakas, saar, D V IX 7 8 10 11 6 7 9 10

Esche Eiche ažuoliniai, uosiniai ozola tamm
3. aus anderen Holz- 3. kitu medžiu i 3. citu koku sugu ; 3. teistest puudest D V IX 10 12 13 6 10

f) Daub- und Fassholz f) medžiaga statinēms f) galdiņi un dibeni, ļ f) tiinni ja vaadilauad D V VIII 7 10 11 7 10 12

bei ju šulams mucu ..- .,, 7 s in ii 7 s in 19
s) Brettchen zur Her- g) lentelēs išdirbimui g) dēlīši, arī komplek- g) pakkastīde lauad, F V IX / 8 īu li /

stellung von Pack- raisos taip pat ki- tos ar latiņām, ka- ka pakkidesse seo-

mitteln, auch ver- pose stīšu izgatavošanai tult
schnūrt oder ge-

h Eisenbahnschwellen h) geležinkeliams pa- h) gulšņi, arī piesūci- h. raudtee liiprid, ka

auch getrānkt: bēgiai taip pat mir- nāti: immutatud.

1 aus Eiche und an- 1. Jžuolinlai ir kitu ! 1. ozola un citu cietu 1. tamme ja teistest F V IX 7 11 10

deren harten Laub- kietu lapuotu lapkoku sugu kovadest lehtpu-

2 aTtnne und 2. eļSal ir pušiniai I 2. egļu un priedes 2. kuusk, mānd P V IX 11 12 14 15 9 10 13 14

3. ^nstigen HCz- 3. kitu medžiu
3. citu koksugu

3. teistest puudest F V
IX

9
10 12 13

9
10 13

14

arten

u i Mprlžio orekesKoku izstrādājumi: Puust teosed:' a) Fā^ndBottiche a) statinēs
ir kubilai

a) mucas
un

baļļas
a) vaadid

ja
tdrred :

c v ^
gl) gl) p) gl) 5 6 7 8

1. neue I. nauji 1- jaunas

tud F V VIII 7) 8) 10) 10) 7 8 9 10

o) KiS,nicht ge- % dēS'nedažvtos: o) 'S nekrāsotas b) ffl varvimata
}

strtchen: , . , uued D V VIII 7») 8») 10») 101 7 8 9 10

,F V VII, 8» * I» 11«) 7 8 9 10

2. gebrauchte 2 vartotos 1 HetāUs
P^JJļ^, D ,„ VB *J 4t) 5>) 6>) 3 4 5 6

c) Parkettfussboden- c) parketas c) parkets un tapamau w
Ļ^teile ļļ

2) Izvedot no Latvijas: 11/12/13/14 klases.



3, Vācijas Lietavas dzelzceļi Latvijas dzelzceļi Igaunijas dzelzceļi g,
5 Prečunosaukumi dzelzceļi $

I Vagonu II -t- . Vagonu Sīksū-ļļ Vagonu sūtījumi SjksC. Va^nT^tjiI
rnT

g,

5^
* " i l

= sūtījumi ^Ksu.jumi sūtījumi tījumi jj 5 t | 10 t | 15 t tljuml g t [ ]Q t ļ 1̂ ļg|

«^ Vācu valoda Leišu valoda Latviešu valoda Igauņu valoda r—'.—= r—;—=—z—=— =*'.c—1 ^* lariiaKiascs _,,
====

2
~ļ 3

~ _ ===
4

~^=="==5 ^=
6 7 j| 8 9 10 īī~" ~Ī2~

13 14 | 15 | TT "

«) Sperrholzplatten d) faneros d) saplākšņi (finieri) d) vineer 7
1. aus Esche, Ulme, ļ. iš uosio, guobo, 1. oša, gobas, ozola 1. saare,jalaka,tamme A M VII 3) 4) 51) 61) 4 54) 64) 74)

Eiche ažuolo puust
2. sonstige 2. kitokios I 2. sevišķi neminēti 2. eriti nimetamata C III VII 31) 41) 5l) 61) 4 54) 64) 74)| 7,

e) Fenster- und Tur-i e) langams ir durims e) sleņģes, logu un e) aknajaukse raamid C V VIII 4) 5) 6) 7) 4 5 6 77,
rahmen rēmai durvju

f) Formen und Mo- f) formos ir modeliai f) veidnes un modeļi f) vormid ja mudelid: B IV VII 4) 5) 6) 7) 4 5 6 77
delle

g) Mobel , neue: g) baldai, nauji: g) mēbeles, jaunas: g. moobel, uus:
1. gevrohnliche: 1. paprasto datbo: 1. vienkāršas: 1. harilik:

aa) ungestrichen aa) nedažvti aa) nekrāsotas aa) vārvimata B V VIII ? 31) 41) 51) 61) 2 3 4 57

bb) gestrichen ; bb) dažyti ,.bb) krāsotas bb) varvitud B V VIII 21) 31) 41) 51) 2 3 4 5 7

cc) polierte, lackierte, cc) poliruoti, lakiruoti cc) pulierētas, lakotas cc) poleeritud, lakeeri- B II VI 21) 3) 4) 5) 2 3 4 5 g
geschnltzte su išdrožinējimais ar izgriezumiem tud, vāljaloigatud ļ

2. hochwertige po- 2. brangieji poliruoti, 2. vērtīgas, pulierētas, 2. peeniketoo, polee- A II VI 21 ) 3) 4) 5) 2 3 4 5
lierte, lackierte, ge- lakiruoti su išdro- lakotas ar izgrie- ritud, lakeeritud, ka
schnitzte aus Edei- žinējimais iš bran- zumiem u. t. t. kallistest puudest
holz usw. gaus medžio ir pn. jne s

h) Stiele zu Hacken, h) kotai kastuvams, h) kāti, _lāpstām, liek- h) varred, kirka, la- C V VIII 5) 6) 7) 8) 7 8 9 10
Schaufeln usw. grēbliams ir pn. šķērēm u. t. t. bida

i) Schaufeln i) kastuvai i) lāpstas un liekšķe- 1) labidad C V VIII 41) 51) 61) 71) 4 5 6 7
res

57. Holzschliff und Holz- Celulozes masē turinti Celluloze, sausa, mazāk Puumass niiskuse si- D V X 72) 82) ll2) 122) 7 85) 105) 125)
zellstoff (Zellulose) ļ nedaugiau 40 % par 40 % ūdens sa- saldusega kuni40%
mit einem Wasser- vandens, jei popie- turoša _ 8
gehalt bis 40 v. H., rio ar kartono pavy- 1
fails in Papier oder dale, tai skvlēta
Pappenform - durch-
lochert

i
58. Holzvvolle Medžio vilna Vilna, koksnes (iesai- Puitvill F V XI 9 11 13 13 7 8 9 10

ņojuma viela) sa-
spiesta baķos (pre-
sēta ballēs)

59. Honig Medus Medus Mesi A IV VIII 23454568

60. Hulsenfriichte: Ankštiniai javai: Pākšaugi: Kaunvili:
a) Linsen, Peluschken, 1. Lēšiai, peliuškos, vi- 1. lēcas, peluškas, vīķi a) lāatsed, pelušķid, C V X 9) 10) ll) 12) 9 10 12 14

Wicken kiai ļ vikid
b) Erbsen: b) žirniai b) zirņi: b) herned:
1. Zuckererbsen 1. cukriniai žirniai 1. cukurzirņi 1. suhkruherned C III VII 9 10 11 12 9 10 12 14

.
' ;'

t) Izvedot no Latvijas: 11/12/13/14 klases.
2. 13/14/15/16 „
3) . 12/13/14/15 „
4) „ uz ārzemēm no stacijas Tallinn: 10/12/13 klases.6) „ stacijām Tallinn, Raasiku, Ulemiste, Kehre, Kohila, Tūri: 10/12/14 klases

. ?

# Prečunosaukumi dzdzcdi Lietavas dzelzceļi Latvijas dzelzceļi Igaunijas dzelzceļi|
ģ .? ~^ļg
°" ' —

' Vagonu sīksūtīi 1 Vagonu Sīksū- Vagonu sūtījumi Siksū- Vagonu sūtījumi [g
5g _ 7 sūtījumi 1)uml sūtījumi tījumi „ , 1 .„ . 1 .. . tījumi ~1 .„ , 1 ,, /. «
nņ Vācu valoda Leišu valoda Latviešu valoda Igauņu valoda ' u ' 11 °' 1U ' 1̂ X '=
HTarifa klases

^
t-

_J __ 2 3 4 5 & 7 '' 8 9 10 ĪT
~

12 | Ī3 || 14 ļ 15 16
"ļ

2. sonstige 2. kiti 2. pārējie 2. eriti nimetamata C V X 9 10 11 12 9 10 12 14

c) Bohnen c) pupos c) pupas c) oad C V VIII 9 10 11 12 9 10 12 14

61. Hiite Skribēlēs i Cepures Kubarad A I IV 12341234;

62. Instrumenta und Appa- Instrumenta! ļr apa- Instrumenti un aparāti Instrumendid ja apara- A I IV l 234 1234;
rate,feintechnische, rātai jautrus tech- techniskie , medici- did peened techni-
medizinische, opti- niški, medicinos .op- niskie, optiskie,foto- lised, ārsti, optika,
sche, photographi- tikos fotografijos, grafu, mūzikas , un pā'evapildi, musika
sche , musikalische muziķos ir panašūs tamlīdzīgi un viņu jne ja nende osad
und dergl. und de- ir ju dalys daļas
ren Telle

63. Iagdgewehre Medžioklēs šautuvai ^Medībieročl Jahipussid A I IV 12341234

64. Kaviar: Ikral: Kaviārs: Kalamari:
a) schwarzer a) juodi a) melnais a) must A I IV 1234 1234

b) roter und gelber b) raudoni arba geltoni b) sarkanais un dzel- b) punane ja kollane A II IV 2345 1234
tenais

65. Kase Sūris Siers Juust B IV VIII 4) 5) 6) 8) 4 5 6 8

66. Kessel und Zubehbr- Katilai ir ju dalys Katli, tvaika sutas un Aurukatlad ja nende C V VII 46794 67 9
teile to piederumi osad

67. Knochen, rohe, unbear- Kaulai, žali neapdirbti Kauli, jēli, neapstrādāti Kondid, toored, ūmber- F V XII 12 15 18 19 10 12 14 16
beitet tootamata

68. Knochenmehl Kaulu miltai Milti, kaulu Kondijahu F III VII 12 14 17 19 12 14 17 19

69. Kohle: Anglvs: Ogles: Susi:
a) Steinkohle, Braun- a) akmens anglys, ru- a. akmeņogles, antra- a) kivisūsi, pruunsūsi, F V XI 93) 1Q3) ll) 14) 9 10 12 14

kohle, Briketts dosios anglvs, bri- cits, brūnogles, bri- briketid (ogles)
ketai ketes

b) Koks b) koksas b) kokss b) koks F V XI 9 1 10 11 14 9 10 11 13

70. Kolonialvvaren und Koloniālos prekēs: Koloniālpreces: Koloniaalkaup:
zwar:

a) Kaffee, Kakao, Tee a) kāva , kakao, arbata a) kafija, kakao, tēja a) kohv, kakao, tee A I IV 2 3 4 5 12 3 4

b) Pieifei b) pipirai b) pipari b) pipar A I IV 23452345

71. Korke Kamščiai Korķi Korgid A I IV 4) 5) 6) 7) 4 5 6 7

72. Korksteinplaten Kamščiamedžio žievē Plāksnes, sevināšanas, Korgiplaadid D IV VIII 45674567
izoliacijai korķa mizas

73. Korkabfālle Kamščiamedžio žieves Atkritumi, korķu Korgipuru F V IX 6899678 9
atmatos

i) Izvedot no Latvijas: 11/12/13/14 klases.
2 ) 13/14/15/16 ,
3) Pārvadājot caur Latviju tranzīta uz attālumiem līdz 100 km: 17/18/20/20 klases.

» . . „ , vairāk kā 100 km: 12/13/14/15 klases.



N

Hļf Prečunosaukumi dzelzceļi Lietavas dzelzceļi Latvijas dzelzceļi Igaunijas dzelzceļi

J* — Vagonu siks'tīi mVagonu Sīksū- Vagonu sūtījumi siksū- Vagonu sūtījumi
If3! ,*_ , ,_ | T . , , } Iļ sūtījumi i u ju i sūtījumi tījumi -I 1fl ? I iw tiJ*u i in t I i* tļg Vācu valodā Leišu valodā Latviešu valodā Igauņu valodā ? ' ' | 5 t | 10 t | 15 t| 5* ļ 10 t I 15 t

=i ======^^=== =
__=========' Tarifa klases

J_ļ l 3 ļ 4 5 6 | 7 ; 8 | 9 10 | 11 1 12 "Tī ;| 14 15 i 16
~

74. Kosmetik- und Parfii- Kosmetikos ir parfu- Kosmētikas un farma- '? Kosmeetikakaubad A I IV 12341234
)ļ meriewaren merijos prekēs ceitiskās preces

) 75. Kraftschlepper (trak- Traktoriai Traktori Traktorid B V VIII 5 7 8 10 6 7 8 10
toren)

76. Krebse Vēžiai Vēži Vahid A V IX 23452345

77. Kre'rde, rohe: Kreida, žalia: Krīts, dabisks: Kriit:
a) ungereinigt in Stū- a) nevalyta gabaluose a). netīrīts, gabalos a) puhastamata, tūk- F V XI 12 14 17 19 11 13 16 18

cken kides
b) gereinigt, weiss i b) valyta, balta b) tīrīts, baltais b) puhastatud, valge F V X 12 14 17 19 11 13 16 18

I ļ
78. Lack und Lackfarben Lakai ir lako dažai Lakas un laku krāsas Lakk ja lakkvarvid A 111 VI 1 2 3 4 1 2 3 4

ļ
79. Leder Odos Ādas, ģērētas j Nahk, vālja tobtatud A 1 IV 2 3 45123 4

(parknahk)
80. Ledervvaren: Odos išdirbiniai: Ādu izstrādājumi: Naha kaup:

a) Sattlerwaren i a) balnai, pakinklai Ir j a) seglinieku a) sadulsepa-tdOstuse A 11 V 23452345
panašiai .

b) sonstige i b) kiti b) pārējie b) eriti nimetamata A I IV 12341234

81. Leim: Klijai: Līme: Liim:
a) Harzleim a) iš saku a) sveķu a) vaigu- A III VI 6 7 8 9 5 6 7 8

b) Knochenleim b) iš kaulu b) kaulu b) kondi- B III VI 31) 4>) 51) 61) 3 4 5 6

c) Fischleim c) iš žuvu ļ c) zivju c) kala- A III VI 2 3 4 5 2 3 4 5

82. Lumpen und Stoffab- Skudurai ir atkarpos Lupatas un kankari (ne Kaltsud ja kaltsujaānu- F , V XI 7)) 82)4) 9)) 10)4) 7 8 9 10
falle (nicht breiter (ne platesnēs 4 cm) ! platāki par 4 cm) sed (tūkkides laiu-
als 4 cm) ausge- išskyrus šilkinius izņemot zida sega mirte ūle 4 sm)
nommen seidene t valja arvatud siidi

83. Manufakturvvaren: Audiniai: Manufaktūrpreces: Manufaktuurkaup:
a) aus Wolle a) vilnoniai ; a) vilnas a) villane A II IV l3)4) 23)4) 33)4) 43)4) 12 3 4
b) aus Baumwolle b) medvilniniai linu ir b) kokvilnas, linu un b) puuvillane, linane,

Flachs und Hanf ļ kanapūi (išskvrus ļ kaņepāju (izņemot kanepine. (valja ar-
(ausgenommen zu audinius maisāms i maisu un iesaiņo- vatud koti ja pakki-
Sācken und Ver- ļ Ir jdarams): iumu): misrlie):
rifi f*Ktih pi ?

1. gebleicht,' gelbge- 1. baltinti, dažyti 1. balināti, pusbalināti 1. pleegitud, poolplee- A 11 IV 23)4) 33)4) 43)4) 53)4) 2 3») 4*) 5»)
bleicht und gefarbt un krāsoti gitud, vārvitud

2. ungebleicht und 2. nebaltintiirnedažvti 2. nebalināti un nekrā- 2. pleekimata ja var- A 11 IV 43)*) 53)4) 63)4) 73)4) 4 5") b<>) 7")
ungefārbt soti vimata

!) Izvedot no Latvijas: 13/14/15/16 klases.
2 ) 12/13/14/15 .
3) . 10/11/12/13 ,
*) Pārvadājot caur Latviju tranzītā uz attālumiem lidz 100 km: 15/16/17/17/ klases.

„ „„„,, „ vairāk kā 100 km: 9/10/11/12 klases.
5 ) Izvedot linu un kaņepāju audumus uz ārzemēm no stacijām: Narva, Tallinn, Viljandi,

Sindi: 6/7/8 klases.
6 ) Izvedot linu un kaņepāju audumus uz ārzemēm no stacijām: Narva, Tallinn, Viljandi,

"""""

r y?^,- Lietavas dzelzceļi Latvijas dzelzceļi Igaunijas dzelzceļi
*5 Prečunosaukumi dzelzceļi

[i Vagonu ? <! -„? ', I Vagonu Sīksū- Vagonu sūtījumi Sīksū- Vagonu sūtījumi

Smi ; sūtījumi Sļksutijumi ļ sQtijumi ļ tijumi | & q { ( -{ ļ ujumi & { 1Q t j 15 t

ļļ Vācu valodā Leišu valoda Latviešu valoda Igauņu valoda i
?
—-—=—:—-—= -^

j
- J J f=

P ļ =— 2 . ? 3
===T

===== =T=='==T=====
_ Z 6 | 7 I 8 | 9 10 11 12 I 13' || 14 15 l

~
6
~

c) auz Jute c) džuto (juto) c) džutas . ' c) džuudi A V VIII 6 7 8 9 6 7«) 8«> »)

d) Sackleinwand d) audiniai maisāms d) maisu audeklis d) kotilouend A V

m ju R 111 VIII 45676789
84. Margarine Margarinas Margarīns Margarun o

85. Mobelkoffer (Liftvans) Liftvans (dēžēs bal- Mēbeļkurvji (liftvani), Mbbblikastid, tūhjad:
leere: dams): tukši: , ' , .„ r i 1 3456

a) bis 4 m Lānge a) iki 4 m ilgio a) garumā līdz 4 m a) pikkusega kuni 4 m f

ļ __ IVeduma maksa aprēķināma ]2 14 jg
b) ūber 4 m bis 5 m b) ilgesnēs kaip 4 m ! b) garāki par 4m! b) pikkusega ūle 4 m F tarļfa v,enIbas no katra ļno katra gabala par 5000 kg Veduma mak ^aprēķināma

Lānge iki 5 m lidz 5 m kuni 5 m gabala un katra km, tomēr Pec »2- Klases no katra gabala mazākais
ļ. ne vairāk kā 0,15 tarifa vie- ļ par 5000 kg

nibas no katra sūtījuma
. ... ... c p un katra km Veduma maksa aprēķināma — 12 14 16

c) iiber 5 m Lānge c) ilgesnēs kaip 5 m c) garāki par 5 m J c) pikkusega uie o m no katra gabala par 10000kg Veduma maksa aprēķināma
pēc 15. klases no katra gabsla mazākais

J par 5000 kg

86. Mbbelvvagen, leere Furgonai baidāms vežti Mēbeļvāģi, tukši: Mbbblivankrid, tūhjad:

tušti s.,, i- F \ 34563456
a) bis 3,2 m Lānge i a) iki 3,2 m ilgio a) garumā līdz 3,2 m a) pikkusega kurn

' ^ c ?* 3 4 5 6
b) iiber 3,2 bis 4 m b) ilgesni kaip 3,2 m b) garāki par 3,2 mļ b) pikkusega ūle 3,2 m 0,03 tarifa vienības no

Lānge iki 4 m līdz 4 m kuni 4 m ( izmantotā dzelzceļu vagona Veduma maksa aprēķināma
... . F katras ass un katra km ļ no katra mēbeļvāģa par _ 12 14 16

c) iiber 4 m Lānge c) ilgesni kaip 4 m c) garāki par 4 m c) pikkusega ule 4 m 5000 kg pec 15 kļases Veduma maksa aprēķināma
no katra mēbeļvāģa

ļ > mazākais par 5000 kg
.

fi? u-li „„. Miitai- Dzirnavražoiumi: Jahvatussaadused:
i 87. Muhlenerzeugnisse: Miltai. , Tu.Tir aī iahu teravilia"

a) Mehl aus Getreide: a) javu miltai: a) labības milti. a) jahu teraviija.

1 aus Weizen: 1. kvietiniai: I. kv.esu , 1. nišu- ļV IX 7 8 9 10 7 8 9 10
aa)gebeuteH aa) piklevoti aa) b.delet, aa) p„,

^ 7 8 9 10 8 9 „ !3

bb) nicht gebeutelt bb, nepiklevoti bb) nebīdelēti bb) jame 9

2. aus Roggen: 2. ruginiai: 2 rudzu 2. ruķki .
v IX 8 9 10 11 7 8 9 10

aa)gebeutef aa) piklevoti aa) bīdelēt, aa) pui.1 .

^ 8 9 10 1.
8 9

1. 13

bb) nicht gebeutelt bb) nepiklevoti bb) nebīdelēti ļ
bb) jāme

^ ^ 8 9 n

3. au.Qer.te 3. miežiniai 3. miežu 3. odra

^ ^ 8 9
,0 1.

8 9
11

13

12 14 17 19 12 14 17 .9

bl Kleie ūberwiegend b) sēlenos susidedan-i b) klijas pārsvarā no b) ™ti kesjadest ja
}

ausSchalen-
g

u"d čios daugiausiai ir , sēnalām un pāksti kaunadest

Hūlsenteilen be- ašāku ir anksčiu sastāvošas
stehend _

i) Izvedot uz ārzemēm no stacijas Narva: 8/9/12 klases.
Tallinnu Viliandi

-') Izvedot linu un kaņepāju audumus uz ārzemēm no stacijām. Narva, lallinnu, vnjanai,

Sindi: 7 8/9 klases.



3. . y?^,- Lietavas dzelzceļi Latvijas dzelzceļi Igaunijas dzelzceļi
5 Prečunosaukumi dzelzceļi »

^_ '

ā. ' Vagonu S"k "H I Vagonu Siksū- j Vagonu sūtījumi Sļksū. Vagonu sūtijvrinT

S± sūtījumi biKsutijumi sūtījumi tījumi & t irj t I 15 t t!
'5 t I 10 t ! 15 t

ra^. Vācu valodā Leišu valodā i Latviešu valoda Igauņu valodā — - ' ' —=H% ° Tarifa klases ,

1 2 3 j 4 5 "6 T i 8 | 9 10 11 i 12 13 14 15 Ī6
~

c) Malzgerste c) salyklas c) iesals c) linnased C IV IX 67896789

d) Manna d) manos kruopos d) manna d) manna A IV VIII 4567 5678

88. Oele, pflanzliche und AI lejai augalu: E||as. augu: Olid, taime:
zwar:

a) Hanf-, Sonnenblu- a) kanapiu-, saulegr§- a) kaņepu, saulpuķu ' a) kaņepi-, paevalille- B IV VII 3)) 4)2) 5)) 6)2 ) 3 4 5 6
men und SesamoT žiu-, rapso un sēzamsēklu seesamibli

b) Leinol b) sēmenņ b) linsēklu b) Lina-seemnebii B V VIII 3)) 4)) 5)2 ) 6)2 ) 3 4 5 6

c) Leinoifirnis c) sēmenu dažams c) krāseļļa cl varnits B V VIII 2)) 4)2) 5)2) 6)2 ) 3 4 5 6

89. Oele, mineralische: Minerainiai aliejai: Minerāle||as: Mineraalblid:

a) Schmierble a) aliejai tepalams a) smēreļļas a) mārdeoli A III VII 41)2) 51)2) 61)2) 71)2) 3 4 5 6

b) Steinkohlenteeroie, b) akmens angliu der- b) akmeņogļu darva ar b) kivisoertorvaoii F V IX 61)2) 71)2) 81)2) 91)2) 4 5 6 7
die bei 20°C ein vos alejai turintieji īpatnējo svaru pie mille erikaal 20°C
Eigengewicht (spe- prie 20°C lyngina- 20°C ne mazāk kā juures on vāhemalt
zifisches Gevvicht) majj svorj nema- 0,95 un ar 1,7 sting- 0,95 ja 50°C juures
vonmindestens0 ,95 žesnj kaip 0,95 ir rību pie 50°C. tihedus 1,7
und bei 50°C eine prie 50°C tirštuma 1
Dickflūssigkeit von nedidesnj kaip 1,7
hochstens l,7haben

c) Petroleum: c) žibalas: c) petroleja: ' c) petrooleum:
1. in Fassern 1. statinēse 1. mucās 1. vaatides A IV VIII 3)) 4)). 5)) 6)) 4 5 7 8

2. in. Privatkesselwa- 2. privačiose cister- 2. privātcisternās 2. erasisternides A — IX 31)2) 41)2) 51)2) 61)2) 6 7 9 10
gen nose

90. Oelkuchen Kaločiai Rauši, lopbarības Olikoogid F V XI 12 14 17 19 12 14 17 19

91. Papier: Popieris: Papīrs: Paber:

a) Schreibpapier: a) rašomasis: a) rakstāmais: a) kirjutus paber:
1. verpackt 1. raišoj 1. iesaiņots 1. pakitud A III VI 21)2) 31)2) 41)2) 51)2) 2 33) 43) 53j

2. unverpackt (in Bal- 2. be raisos (surištas 2. neiesaiņots (sasiets 2. pakkimata (palii- A V VIII 21)2) 31)2) 41)2) 51)2) 2 33) 43) 53)
len verschnūrt) rutuliuose) ballēs) desse -seotud)

b) Zeitungsdruck- b) laikraščiams rituli- b) spiestuvju (ruļļos) b) trūkipaber rullides A V X 51)2) 61)2) 71)2) 81)2) 5 74) 104) 104)
papier in Rollen uose

c) Packpapier: c) jviniojimui: _ c) ietinamais: c) pakkimise paber:

1. verpackt 1. raišoj 1. iesaiņots 1. pakitud A - V IX 61)2) 7i)2) 81)2) 91)2) 5 73) 93) 103)

2. unverpackt (in 2. be raisos (surištas 2. neiesaiņots (sasiets 2. pakkimata (palli- A- - V X 61)2) 71)2) 81)2) 91)2) 5 73) 93) 108)
Ballen verschnūrt) rutuliuose) balles) desse seotud) -

1) Izvedot no Latvijas: 10/11/12/13 klases.
2) Pārvadājot tranzita caur Latviju uz attālumiem līdz 100 km: 15/16/17/17 klases.

„ „ „ vairāk kā 100 km: 9/10/11/12 klases.
3) Izvedot uz ārzemēm no stacijām: Tallinn, Uemiste, Kohila, Tūri: 10/12/14 klases.
4. , 12/15/15 klases.

f Prečunosaukumi Szfeļi Lietavas dzelzcelLatvijas dze,zce ii Igauni)as dzelzceli
"n - =
g. _ Vagonu s k -- Vagonu Siksū- Vagonu sūtījumi Slksū. Vagonu sūtījumi

^S sūtījumi ' su 1)umi sūtījumi tījumi, ,I 10 t I 15 t ^jumi 5 t ! 10 t I 15 t
ra ^ o. Vācu valodā Leišu valoda Latviešu valoda Igauņu valoda II I ? l l .E-12 » Tarifa klases t

1 2
~

3 | 4 5
~~

6 I 7 I 8 | 9 |ļ 10 | 11 | 12 ļ Tā 14 | 15 "iT.

d) Altpapier: d) senas popieris: d) makulatūra: d) makulatuurpaber:
1. verpackt 1. raišoj 1. iesaiņots 1. pakitud F V X 7»)3) 81)3) 91)3) 101)3) 7 84) 94) 104)

2. unverpackt 2. be raisos 2. neiesaiņots 2. pakkimata F V XI 7 1)3) 8)) 9)) 10)) 7 8) 9) 10*

92. Pape: Papkē: ļ Pape: Papp:
a) hochwertig: a) brangi: a) vērtīga: a) vāljatbotatud:
1. verpackt 1. raišoj 1. iesaiņota 1. pakitud A III VI 4)) 5)) 6) 3) 7)) 4 5) 6) 7*ļ

2. unverpackt 2. be raisos ļ 2. neiesaiņota 2. pakkimata A V X 42)) 5)) 6)) 7)) 4 5) 6) 7^

b) unbearbeitet: b) neapdirbta b) neizstrādāta: b) vāljatbotamata:
1. verpackt 1. raišoj 1. iesaiņota 1. pakitud C III VI 72)3) 82)3) 92)3) 102)3) 7 84) 94) 10*ļ

2. unverpackt 2. be raisos 2. neiesaiņota 2. pakkimata C V X 72)3) 82)3) 92)3) 102)3) 7 84) 94) 10*)

c) Ruberoidpappe c) ruberioidas (žiurēk c) ruberoidpape c) Puberoidpapp (tār- D V X 52)3) 62)3) 72)3) 82)3) 4 54) 64) £
(Bitumenpappe bitumo popieris (darvpape sk.N°7) vapapp vaata N»7)
siehe Ms 7) N° 7)

93. Pelze und Pelzvvaren: Kailiai ir kailiu Kažoki kožokpreces: Kasuka-ja karusnahad
prekēs:

a) vonZiegen- .Hasen-, a) ožku-, kiškiu- a) kazu, zaķu, trušu a) kitse, janese , kodu- A III VI 12 3 4 12 3 4
Kaninchenfellen (zuikiņ) ir triušiu ādas janese

kailiai
b) von Schaffellen b) aviņ kailiai b) aitu ādas b) lamba A III VI 2 3 4 5 1 2 3 4

c) sonstige c) kiti kailiai c) citu dzīvnieku c) eriti nimetamata A I IV12341 23 4

94. Pflanzen. lebende: Augalai gyvi: Augi, dzīvi: Istikud ja taimed,
elavad:

a) Bāume und Strāu- a) medeliaiirkelmeliai a) stādkoki un krūmi a) puude ja poosaste F V X 789978 9i"
cher

b) sonstige b) kiti b) citi b) eriti nimetamata F I IV 7 8 11 11 7 8 9 10

95. Phenolat Fenolatas ! Fenolats Fenolaat A IV VIII 6 7 8 9 6) 7) 8) 9*)

96. Phosphate, naturliche- Fosfatai, naturālus, Fosfāti, dabisku mine- Fosforiit: nafuraai, G V XI 12 ļ 14 17 19 12 14 18 20l
mineralische, auch mineraliniai, taip pat ralu, arī sasmalci- mineraal, ka jahva-
gemahlen, z. B. malti pav. fosforitas nāti, piemēram fos- tatud
Phosphorit foriti

97. Pottasche: Potašas: Potaša: . Potas
a) fest auch flūssig ! a) kietas ir skystas a) sausa un šķidra a) kuiv ja vedel (pota- B V X 23 4 52 3 4 5

(Pottaschenlauge) j (potašo sarmas) (potašas šķīdina- sele-helis)
jums)

b) rohe i b) žalias b) netīrīta b) toores D V X 2345234 $

i) Izvedot no Latvijas: 10/11/12/13 klases.
2) 11/12/13/14 klases.
3) Pārvadājot caur Latviju tranzīta uz attālumiem līdz 100 km: 15/16/17/17 klases.

, vairāk kā 100 km: 9/10/11 12 klases.4) Izvedot uz ārzemēm no stacijām: Tallinn, Uelemiste, Kohila, Tūri: 10/12/14 klases.5 ) Izvedot uz ārzemēm no stacijām: Kohtla, Vaivara, Kivioli: 7/11/14/15 klases.
(Turpmāk vēl.)



Vietējo iestāžu rīkojumi.
Apstiprinu

1933. g. 23. oktobrī.
Iekšlietu ministrs G. M ī 1 b e r g s.
Būvniecības pārvaldes priekšnieks

inženieris P. Miezis,

Saistošie noteikumi
par kanalizācijas ierīkošanu Daugavpilī uz
atsevišķiem gruntsgabaliem un par pilsētas
kanalizācijas lietošanu notekūdeņu novadī-

šanai no pilsētas,
pieņemti Daugavpils pilsētas domes
1933. g. 27. februāra kārtējā sēdē.

1. §. Nama īpašniekam kanalizācijas
ierīkošanas projekts jāiesniedz 3 eksemplā-
ros, no kuriem viens izgatavojams uz
audekla, bet pārējie divi var būt baltas
gaismas kopijas. Kopijām jābūt sastādītāja
parakstītām. Par zīmējumu pareizību
atbildīgi sastādītājs un namīpašnieks vai
viņa vietnieks. Zīmējumiem jābūt sastādī-
tiem pēc paraugiem,kup" atrodas ūdensvada
kantorī. Projekta sastādītājam jābūt
reģistrētam lietpratējam.

Pie projekta jāpieliek sekošie plāni un
zīmējumi:
a) novietnes plāns mērogā 1:2000,
b) ēku novietošanas plāns mērogā 1:400,

kurā jāparāda visas ēkas, akas, netī-
rumu un samazgu bedres un projektē-
jamie kanalizācijas vadi,

c) kanalizācijas vadu gareniskais profils,
ar projektējamo vadu novietošanas
un virszemes atzīmēm. Profilu zīmē-
jumi jāiesniedz mērogā: augstumiem —
1:80 līdz 1:100. Parumiem — no 1:80

īdz :400,
d) tīrīšanas akas zīmējums ar tilpuma

aplēsi,
e) projektā jāparedz pagraba vai 1. stāva

zīmējums mērogā 1:100 un shematisks
griezums, kurā parādāmas pieslēdzamās
ierīces, vannas, klozeti, izlietnes u. t. t.
vadu izmēri, kritums un vēdināšana.

Tīkla projekts.
2. §. Uz katra gruntsgabala jābūt pat-

stāvīgai kanalizācijai, ar notekūdeņu no-
* vadīšanu ielas vadā, bez jebkāda sakara

ar kaimiņa gruntsgabalu. Izņēmumi pie-
laižami ar pilsētas valdes atļauju tikai
tiem gruntsgabaliem, kurus pēc to atraša-
nās vietas nevar kanāiizēt atsevišķi, un
novadvadam jāiet caur citu gruntsgabalu.

Mājas kanalizācijas tikls.

3. §. a) Mājas kanalizācijas vadu no-
vietošana un to virzīšana uz ieias vadu
jāprojektē lietderīgi un tā, lai vadu
atsevišķās daļas pēc iespējas būtu īsas,
taisnas un ar pietiekošu kritumu,

b) tīkla nozarojumiem jābūt novieto-
tiem pēc iespējas ārpus ēkām,

c) vadu savienošana jāierīko zem leņķa
ne lielāka par 60°, skaitot no šķidruma
tecēšanas virziena.

Vadu kritums.
4. §. No paša attālākā gruntsgabala

stūra līdz ielas vadam kanalizācijas kritu-
mama jābūt vienlīdzīgam. Vismazākam
kritumam, atkarīgi no vadu diametra,
jābūt:
priekš 3" vadiem 0,035 uz vienu tek. metru

„ 4" „ 0,03
^

„ „ „
,, 5" ,, 0,025 ,, ,, ,, „
,, 6 ,, 0,02 ,, ,, ,, >>
,, 8 ,, 0,015 ,, ,, ,, !i
.. 10" „ 0,012 „ „

Pilsētas valde atsevišķos gadījumos var

atļaut mazāku kritumu, bet ar obligāto-
risku noteikumu, ka vadus periodiski-
automatiski skalos. Minimālam kritumam,
ja vadus skalo, jābūt šādam:
priekš 3" vadiem 0,015 uz vienu tek. metru

„ V „ 0,012 „ „ „
,, 5 ,, 0,U1 ,, ,ļ (| >!

„ 6" „ 0,008 „ „ „
M 8" „ 0,006 „ „ „
„ 10" „ 0,005 „ „
Notekūdeņu vadu diametrs nosakāms

atkarīgi no* ūdens patēriņa, pieņēmēju
daudzuma un krituma, bet parasti svārstās

no 125—150 mm.
Pagalmos vadi jānovieto ar vajadzīgo

kritumu pret ielas vadiem un tā, lai
ziemas laikā tie neaizsaltu.

Kontroles un tīrīšanas akas.

5 § Apakšzemes un zemgrīdas vadu
apskatei ierīkojamas īpašas iekāpjamas
akas galvenā pagalma kollektora, pie

blakus nozarojumu pievienojumiem. Attā-
lums starp akām nevar būt lielāks par 40 m.

Iekšējam aku diametram jābūt ne ma-

i

zākam par 0,75 m. .
Aku vākiem jābūt dubultiem, pec pilsē-

tas kanalizācijas pieņemtā tipa. Akas

dibenam jābūt no betona un vispār no
ūdens blīva materiāla.

Akas dibenā jāierīko rene, kas dziļumā
un piatumā līdzīga notiktā vada diamet-
ram. Akas dibens un rene jāierīko pirms
akas izbūves.

Kontrolakām jābūt izbūvētām no labi
apdedzinātiem ķieģeļiem vai no betona
jeb cita ūdens biīva (necaurlaidoša) mate-
riāla. Sienā jāietaisa dzelzs kāpšļi, skaitā
6 gab. uz 2 m akas dziļuma. Aka, kura
atrodas uz īpašuma robežas un no kuras
nozarojums savienots ar piisētas vadu,
saucama par kontroles aku.

Uz ietnēm ierīkoto kontroles aku vākiem
jābūt ar koka ieliktņiem, pie kam vākiem
un ieliktņiem jābūt vienā līmenī ar ietni.
Aku sienu un dibenu biezumam jābūt ne
mazākam par 0,12 m.

Tīrīšanas aka ierīkojama pēc visu nozaro-
jumu savienošanas pagalma kollektora.

Akas konstrukciju apstiprina pilsētas
valde.

Kanalizācijas tīkla materiāls.

6. §. Visiem ārpus ēkām esošiem novad-
vadiem, kas atrodas ne tuvāk par 2 m no
pagrabu sienām, var izlietot māia vai
betona caurules. Šādu cauruļu savienojumi
jāaizdrīvē ar darvotām pakulām un jā-
aizlej ar treknu cementa javu vai jāno-
biietē ar treknu mālu.

Novadvadiem, kas novietojami ēku iek-
šienē, jābūt no asfaltētām čuguna cauru-
lēm. Šo cauruļu savienojumi jāaizdrīvē
ar darvotām pakulām un jāaizlej ar svinu.

Turpinot vadus uz ēkas pusi, sākot no
2 m atstatuma no sienas, nepieciešamas
čuguna caurules.

Tīkla uzturēšana un lietošanas
kārtība.

7. §. Katram īpašniekam sava īpašuma
robežās kanalizācijas un ūdensvada tīkii
ar visām ierīcēm un papildu vadiem jātur
vislabākā kārtībā. Kanalizācijas, tīkls pe-
riodiski jāskalo.

Ielas nozarojumu uzturēšana, tīrīšana
un labošana, sākot no kontrolakas, piekrīt
piisētas valdei, bet no kontrolakas —
māju īpašniekiem uz viņu zemes.

Dažādi zemes rakšanas darbi kanalizāci-
jas tīkla vajadzībām bez pilsētas valdes
atļaujas aizliegti.

Stingri aizliegts ielaist pilsētas kanalizā-
cijā cietus priekšmetus: mēslus, pelnus,
salmus, kokus u. t. t., tāpat arī virtuves
atkritumus.

Bez pilsētas valdes atļaujas aizliegts
tīrīt nozarojumus pie kopēja vada, taisīt
vaļā vākus un iekāpt apskates un kontroles
akās un rakt zemi pagalmos ap akām un
virs kanalizācijas vadiem.

Piezīme. Vadu nozarojumu tīrīšana
notiek pēc vajadzīgā paziņojuma ie-
sniegšanas piisētas ūdensvada kanto-
rim.

Namu īpašniekiem un īrniekiem bez
pretrunām jāpielaiž pilsētas ūdensvada
darbinieki, pēc dienesta apliecības uzrādī-
šanas, pie kanalizācijas tīkla un pieņēmēju
apskates.

Darbu veikšana.
8. §. Kanalizācijas tīkla ierīkošanas

darbi pagalmos un ielās atļauti no 15. aprīļa
līdz 1. novembrim.

Pagalmos kanalizācijas darbi, kuri prasa
sevišķu uzmanību, jāizved atbildīgā pilsētas
ūdensvada techniķa uzraudzībā.

īpašnieki, kuri šos darbus izdara patva-
rīgi, bez piisētas valdes atļaujas, saucami
pie atbildības, un visu technisko neparei-
zību novēršana izdarāma uz viņu rēķinu.

Noteikumi par notekūdeņu novadī-
šanu no īpašumiem, kuri jau pievie-

noti pilsētas kanalizācijai.
9. §. Namu īpašnieki, kuri līdz šo notei-

kumu izdošanai jau novada pilsētas kanali-
zācijā notekūdeņus no pieņēmējiem: izliet-
nēm, vannām, ūdens klozetiem, var tos tur
novadīt arī uz priekšu, ja viņi 1 mēneša
iaikā, pēc šo noteikumu izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī", rakstiski iesniegs
ūdensvadam ziņas par izlietņu, vannu
un ūdens klozetu skaitu, kas pievienoti
piisētas kanalizācijai, un ja pagalma
tīklu pārbūvē 1934. gadā, saskaņa ar
šiem noteikumiem.

Namu īpašniekus, kup 1 mēneša iaikā
pēc šo noteikumu izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī" neiesniegs ziņas par novadīšanas
vietu skaitu, vai arī iesniegs nepareizas
zinas, uzskatīs par slepeniem tīkla lietota-
jiem un viņus sauks pie likumīgas atbildī-

bas bet šo namsaimnieku pielaistās ne-
pareizības izlabos uz īpašnieku rēķinu,
piedzenot vajadzīgās summas tiesas ceļa.

Šo noteikumu neievērošanas gadījumā
pilsētas valdei, brīdinot īpašniekus 8 dienas

iepriekš, ir tiesības dot rīkojumu slēgt
savienojumu nozarojumus, un ari pārtraukt

ūdens piegādāšanu šiem īpašumiem līdz
tam laikam, kamēr nebūs izpildīti šo no-
teikumu nosacījumi.

Par notekūdeņu novadīšanu piisētas
kanalizācijā jāmaksā pēc pilsētas domes
noteiktās takses.

10. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Volonts.
Pilsētas sekretārs Ed. Bīrinš.

Saistošie noteikumi
par pārceļamām bodītēm un teltīm

Preiļos,
pieņemti Preiļu pilsētas domes 1933. gada
7. septembra sēdē (prot. JN° 18, § 2) un ap-
stiprināti ar Iekšlietu ministrijas būvniecības
pārvaldes 1933.g. 20. oktobra rakstu Ne 74725.

1. Pārceļamās bodītes un teltis Preiļu
piisētas tirgus laukumā var novietot vie-
nīgi ar pilsētas valdes atļauju un pilsētas
valdes norādītās vietās, par kurām pilsēta
bez tirgus nodevu taksē paredzētās maksas
ņem arī nomas naudu.

Piezīme. Ar vārdu ,,Tirgus laukums"
šinīs noteikumos apzīmēts laukums,
kas atrodas pilsētas centrā, un arī
laukums starp Rušonas un Rēzeknes
ielām līdz Romas - katoļu baznīcas
sētai, kuru laukumu pilsētas pašval-
dībai tiesības izlietot tirgus vajadzī-
bām.

2. Atļaujas pārceļamo bodīšu turēšanai
tirgus laukumā var izsniegt tikai personām,
kuras pastāvīgi dzīvo Preiļos, un kurām
nav nekāda cita tirdzniecības uzņēmuma.
Bez pilsētas, valdes atļaujas pārceļamo
bodīti aizliegts iznomāt vai nodot bez-
maksas lietošanā citai personai.

3. Izdodot vai atjaunojot atļaujas pār-

ceļamo bodīšu turēšanai, priekšrocība do-
dama trūcīgākām personām un darba un
kara invalidiem. Vienai ģimenei var būt
tikai viena pārceļamā bodīte.

4. Izdotās atļaujas piisētas dome var
katrā laikā anullēt, pēc kam bodīte tās
īpašniekam ar saviem līdzekļiem nekavē-
joties jānojauc, bet ja viņš to neizdara,
pilsētas valde to var izdarīt uz. bodītes
īpašnieka rēķinu. Tāpat nojaucamas bo-
dītes, kuras uzceltas bez pilsētas valdes
atļaujas.

5. Atsevišķos gadījumos, piem., svēt-
dienās un svētku dienās vai arī citos gadī-
jumos, pilsētas valde var prasīt nocelt uz
zināmu laiku visas vai arī tikai atsevišķas
pārceļamās bodītes. Šāda pilsētas valdes
prasība bodīšu īpašniekiem nekavējoties
jāizpilda.

6. Nomas maksu katrā atsevišķā gadī-
jumā nosaka piisētas dome uz vienu gadu.
Vietu nomniekiem ar pilsētas valdi jāno-
slēdz nomas līgumi pēc domes pieņemta
projekta.

7. Ja pastāvošo pārceļamo bodīšu
īpašnieki nenoslēgs ar pilsētas valdi 6. §
minētos nomas līgumus uz pilsētas valdes
priekšā liktiem noteikumiem, viņiem
ar saviem līdzekļiem jānojauc savas bodītes
divu nedēļu laikā pēc šo saistošo notei-
kumu spēkā stāšanās dienas. Minētā ter-
miņā nenojauktās bodītes pilsētas valde
nojauc uz bodīšu īpašnieku rēķinu.

8. Pārceļamām bodītēm jābūt viegli
pārvietojamām, pilsētas valdes noteiktā
lielumā, formā un krāsā.

9. Pārceļamo bodīšu skaits tirgus lau-
kumā nedrīkst pārsniegt 17. Bodītes no-
vietojamas proporcionāli visās tirgus lau-
kuma daļās, un proti: pie gruntsgabala
Ne 185F 5 bodītes, starp gruntsgabaliem
No 164F un 225F 5 bodītes, starp grunts-
gabaliem N« 140F un 226F 2 bodītes,
starp gruntsgabaliem N» 224F un 88F
3 bodītes un uz servitūta daļas 2 bodītes.

10. Telšu skaits tirgus laukumā nav
aprobežots. Tās novietojamas pilsētas
valdes norādītās vietās un var palikt tirgus
laukumā vienīgi pa tirgošanās laiku, pēc
kam nekavējoties novācamas. Teltis no-
vietojamas proporcionāli visās tirgus lau-
kuma dalās.

11. Pārceļamās bodītes un teltis tirgus

laukumā novietojamas gar ielu maiām,
atstājot starp bodītēm un pastāvošiem
veikaliem vismaz 8 metru platu ceļu, lai
neaizsprostotu veikalu ieejas un netraucētu
satiksmi.

12. Tirgošanās laika un tīrības ziņā
pārceļamās bodītes padotas vispārējiem
pilsētas saistošiem noteikumiem.

13. Šo noteikumu pārkāpējus sauks pie
atbildības uz Sodu likuma pamata.

14. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu piekrīt pilsētas valdei un policijai.

15. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc divām nedēļām no to izsludināšanas
„Valdibas Vēstnesī".

Ar šo noteikumu spēkā stāšanos ir at-
celti saistošie noteikumi par pārceļamām
bodītēm un teltīm Preiļos, kas izsludināti
,,Valdības Vēstnesī" 1932. g. 212. numurā.

Piisētas galva A. Ci manis.
Sekretārs J. Putniņš.

Māksla

Skatuves mākslinieks Ernests Feldmanis
un viņa daudzie cfenītāji vakar svinēja
Feidmaņa teātra darbības 25 gadu atceres
dienu, noskatīdamies Nacionālā teātrī
sarīkoto Feidmaņa jubilejas izrādi. At-
ceres dienai jubilārs bija izvēlējies Franča
Molnara 3 cēlienu komēdiju ,,V e 1 n s",
kas jubilāram deva iespēju parādīt visas
savas spējas un rutīnu. Un jāsaka, ka
,,Velna" lomā Feldmanis, visādi sa- un
atrežģīdams pārējā lugas personāla mīlas
dēkas un siržu attiecības, bija tiesām ne-
pārspējams. Jubilejas izrādes labo iz-
došanos veicināja L. Špīlberģe, smaiki
tēlodama bagātā tirgotāja-spekulanta
Alfrēda (Rodrigo Kalniņa) kundzes Jolan-
tas lomu. Jolanta,kas jau 6gadus mīl jauno
mākslinieku (Žani Kati ap u), nav arī ap-
precēdamās viņu aizmirsusi, un lai gan
kārdinātājs ,,Velns" sarežģī apstākļus
un liek krustot Anša un Jolantas ceļus
gan mākslinieka ,,modelim" Mīci, gan
Elzai—jaunkundzei no „labas ģimenes"—,
lugas beigās tomēr visi, tiklab aktieri,
kā skatītāji, ir apmierināti. Bez tam
Molnara komēdijā piebārstītās asprātības
un'paradoksi liek daudzkārt skatītājiem
jautri smiet un priecāties par komēdijas per-
sonāla dēkām un dažādiem sarežģījumiem.

Pēc izrādes aktieru saime skatuvē un
publika lauru kokiem greznotas teātra
telpās ilgi sumināja jubilāru gan aplau-
siem, puķēm un telegrammām, gan ari
lauru vainagiem un citām vērtīgām bal-
vām. Vispirms Nacionālā teātra direktors
A. Bērziņš apveltīja jubilāru ar lauru
vainagu, tad nolasīja Valsts Prezidenta
A. Kvieša apsveikumu un viņa atzinību
māksliniekam un dekorēja jubilāru ar
3 zvaigžņu ordeni, pēc kam Nac. teātra
kollēgu vārdā Amtmanis-Briedīts pa-
sniedza jubilāram zelta pulksten!, Dailes
teātra delegācija adresi, Krievu drāmas
aktieri — lauru vainagu, Rīgas pilsētas
dome un aktieru arodbiedrība naudas
balvas, bet daudzie pārējie cienītāji —
puķes, kristalla, sudraba u. c. lietas. Ne-
trūka pat galda lampas un pulksteņa
saites (no Feidmaņa dramatisko kursu
audzēkņiem). Beidzot nolasīja vairāk
desmitu telegrammu, ko bija sūtījuši
mākslinieka daudzie cienītāji, kuru starpā
ir arī Saeimas priekšsēdētājs Dr P. Kal-
niņš, ministru prezidents A. Bļodnieks,
Lietavas, Igaunijas, poļu, vācu, Tautas,
Strādnieku, Ziemeļlatvijas, Daugavpils un
citi teātp, prese un'daudzi mākslas draugi.

Lai spējīgam māksliniekam vēl vairāk
sekmju un prieka, otros divdesmitpiecus
gadus skatuves mākslas laukā strādāiot

O.

Nacionālais teātris. Otrdien, 7. novembri,
pulksten 7.30 vakarā par lētām cenām H. Raud-
sepa komēdija ,,Salonā un krātiņā". —
Trešdien, 8. novembrī, pulksten 7.30 vakarā
J. Akurātera ,,V a d ā t ā j s". Puscenas.) —
Ceturtdien, 9. novembri, pulksten 7.30 vakarā
Lilijas Štengeles viesizrādē „Dvīņu māsas".
Puscenas. — Piektdien, 10. novembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā pirmo reizi B. Konnora komē-
dija ,,Nav vērts raudāt" A. Mieriauka
režiiā. Biļetes dabūjamas. Abonentiem 6- biļete.

KURSI

Rīgas biržā 1933. gada 7. novembri.

Devīzes:
I Amerikas dollars 3,28—3,50
1 Anglijas mārciņa 16,30—16,70

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 86,00—89,00
100 Norvēģijas kronu 84,00—87,00
100 Dānijas kronu 74,00—77,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,20—124.00
100 Somijas marku 7,20—7,55
100 Igaunijas kronu 90,00—93,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,'.'0
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103.00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8°/,i Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role,

Zvērināts biržas māklers P. Riipners.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 12 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 25. novembrī mir. Jāņa
Ernesta d. Buka ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legatā-
riem , fideikomisāriem,kreditoriem
u. 1.1., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. oktobrī.
L. Ks 5092/33. g. 19192z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1.926. g. 10.jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p.,.ievērojot Jēkaba Mūsiņa
pil ,v. zv.ēr.adv.J. Arāja lūgumu
un savu .1.933. g. 27. septembra
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Jēkabs Mūsiņš parādu pēc obli-
gācijas par 90 rbļ. .30 kap., ap-
stiprinātas 1892. g. 6. novembrī
ar K° 435 uz nekustamu mantu
Cēsu apr., Vecpiebalgas muižas
,Jaun-Smetes K° 361" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ks 841,
izdotas no Jēkaba Mūsiņa par
labu Sergejam Dmitrija d. Šere-
metjevam, ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 1,81.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam bū.tu tiesības uz augšā ap-
rādītovOfal(gāciju, pieteikties viena
mēneša laikā skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesi" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies., obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1§33.. g. 20. (Oktobrī.
Ks 4233 t;9211z

Priekšsēdētāja to.. ;B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

(ficstM
sl*i.d.isi«Āļi&mi.

*^——— *
Sprieduma izraksta

1933. g. 10. maijā Rīgā, Lat-
vijas Suverēnās Tautas vārdā
Rīgas apgabaltiesas 3. krimināl-
nodala atklātā tiesas sēdē no-
sprieda: Latvijas pilsoni Jāni
Jāņa d. Bedrīti. 42 *g. vecu,
uz Sodu lik. 218. p., 209. p,,
24. p., 14. p., 53. p. un S9. p.
pamata sodīt ar naudas ^sodu
piecdesmit latu apmērā, vai
maksātnespējas gadījumā ar
divām nedējām aresta.

Ziņas: Jānis Bedrītis tika
apsūdzēts, ;par to ka viņš 1932. g.
6. oktobri, "Rīgā, Džutas ielā Ks 8.
savā desu darbnīcā nav ievērojis
pienācīgu tīrību un spodrību,
lietojot pie desu izgatavošanas
gaļas mājamo mašīnu, nažus
un zāģi, kuri bija aprūsējuši
un leduskasti, aplipušu no ār-
puses ar .sakaltušiem gaļas ga-
baliem, un uzglabājis šai kastē
sapuvušu .gaļu. 20278b

Spr. .Ns 1299/33. g.
Rīgas apgabaltiesas prokurora

sekret. pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas .3.. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 20t 1.., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo,, ka pēc
1933. g. 27. jūlijā Rīgā imirušā
Kārļa Indriķa d. Stores k .atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā rnantniekiam,,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šis tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 20. oktobri.
L. Ks 4991/33. g. 19443z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1919. g. 17. septembrī mir. Jāņa
Jāņa d. Kalniņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legatā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. oktobri.
L. Ks 5042/33. g. 19185z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
apliecību K» 801, izd. no Dau-
gavpils prēf. 1922. g. 7. jūnijā
ar Kazimiras Rostovskis vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 12. jūnijā mir. Jāņa
Andžas d. Vīksnes ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas,.

Rīgā, 1933. g. 21. oktobrī.
L. Ks 5072/33. g. 19184z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 31. maijā mir. Jāņa
Kārļa d. Ozola ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legatā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. oktobrī.
L. Ks 5048/33. g. 19186z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 6. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1933. g.
27. septembrī izklausījusi Lizetes
Žuburs lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Ansi Indža d.
Žuburu par mirušu, — nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Ansi Žuburu, dzim. 1893. g.
22. oktobrī. "

Rīgā, 1033. g. 21. oktobrī.
L. Ks 1110-11 g. 19208z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 1. augusta mirušā
Kārļa Pētera d. Plūmīša ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 20. oktobri.
Ne 4960/33. g. 19190

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 1. oktobrī Ļeņingradā
mir. Ivana Pāvila d. Sazonova
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesī-
bas kā mantn., legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt_ šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1.933. g. 20. oktobrī.
L.Ne 4967/33. g. 19191

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011.,2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 10. novembrī mirušā
Kārļa Kārļa d. Dūča ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legāt., fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 20. oktobrī.
L. K° 4963/33. g. 19188

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 12.aprīlī Salacas pag.
mirušā Jāņa Reiņa d. Strenča
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 20. oktobrī.
L. Ne 4647/33. g. 19189

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 24. maijā mirušā Jāņa
Jura d. Podnieka ir atklāts man-
tojums, un«uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t.' t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 23. oktobrī.
I.. .V 5071/33. g. 19446

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens .

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.,
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1914. g. 30. aprīlī mirušā
Dāvida Jāņa d. Mekša ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas cienās.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 23. oktobri.
L. Ne c'091/33. g. 19445

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. aoil;, 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 13. septembrī Rīgā mir.
Ernesti Mārtiņa d. Biezbārža ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 23. oktobrī.
L. Ne 4210/33. g. 19444

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1933. g. 26. aprīlī Alūksnes pag.
mirušā Gusta Toma d. Jankas
ir atklāts mantojums, tn uz-
aicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 23. oktobrī.
L. Ne 5064/33. g. 19442

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

v. .

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 18. septembrī mir.
Augusta Kārļa d. Šmita ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. oktobrī.
L. Ne 5090/33. g. 19451z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

bekretars BirKens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 17. aprīlī mir. Jāņa
Spriča d. Mūrnieka ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrāditā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. oktobrī.
L. No 5074/33. g. 19187a

Priekšsēdētāja b. Bk Cīrulis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1933. g. 15. novembrī,
minētās nodaļas atklātā tiesassēdē
nolasīs 1932. g. 3. decembrī
Rīgā mirušā Vilhelma-Oskara
Andreja d. Vasiļa testamentu.

Rīgā, 1933. g. 20. oktobrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

20283b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p. ,
paziņo, ka 1933. g. 15. novembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 7. jūlijā
Viesienas pag. mir. Andreja Jāņa
dēla Skaraina testamentu.

Rīgā, 1933. g. 2. novembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

20282b Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. gada 29. janvārī
mirušā Jūlija Spiiča dēla Lāča
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 23. oktobrī.
L. Ne 4573/33. g. ) 9450

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 23. jūlijā Kīgā mir.
Jāzepa Staņislava dēla Pučeta
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. 1.1., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 23. oktobri.
L. Ks 5089/33. g. 19449

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019 p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 1. maijā mirušā Jēkaba
Jēkaoa dēla Kāposta ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 23. oktobri.
L. Ne 5043/33. g. 19447

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. iik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Mirdzas
Kreicbergs lūgumu un savu
1933. g. 25. oktobra lēmumu,
paziņo, ka parādniece Mirdza
Kreicbergs parādu pēc 2 obligā-
cijām par 2200 rbļ. un 1000 rbļ.,
apstiprinātām pirmā — 1886. g.
3. martā Ne 1 un otrā — 1911. g.

28. okt. Ks 3770 uz nekustamo
mantu Rīgā, VI hip. iec, ar
zemes grām. reģ. Ne 325, izd.
no: pirmā — Johana Freimaņa
par labu Annai Volkovičs un
otrā — Johana Freimaņa par
labu Johanam Sitemam, kas
to cedējis blanko, — ir iemaksā-
jusi tiesas depozitā Ls 67,64.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn.",
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 4. novembrī.
Ne 5018. 20301b

Priekšsēd. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata , uz
Minnas Lizbetes Pētera m. Lau-
diņš, dzim. Nolle, lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1933. g.
1. novembrī publicēto, 1932. g.
9. oktobrī Majoros mir. ļāna
(Johana) Miķeļa d. Laudiņa,
1932. g. 1. augustā publiskā
kārtībā pie Rīgas-Jūrmalas notāra
V. Liepiņa ar Ne 19/938 taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa (Johana) Miķeļa d.
Laudiņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības , bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 3. novembrī.
L. Ks 5017 33. 20284b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P Rirtpnc

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
19. oktobra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 1).obligācija
par 6000 kr. rbļ, kas korroborēta
1898. g. 5. oktobrī ar' Ne 143 uz
Ventspils piisētas II kvartāla
nekustamo īpašumu, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 69, un 2) obligā-
cija par 1500 kr. rbļ., korroborēta
1898. g. 30. novembrī ar JVs 181,
ar cessijas uzrakstu Ventspils
krājkases labā, korrob. 1899. g.
31. jūlijā ar Ne 122 uz Ventspils
piisētas ii kvartāla nekustamo
īpašumu, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 69-B, atzītas par anullētām
un lūdzējai Ventspils ebreju drau-
dzei dota tiesība prasīt attiecīgu
hipotēku dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1933. g. 21. oktobrī.
L. JVs 822 33. [9095Z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs Ē. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
24. jūnijā mirušā Jura Jāņa d.
Sīļa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legatā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Valdības Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 21. oktobrī.
L. JVs 2138/33. g. 19092z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo, ka
ar viņas 1933. g. 3. oktobra lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Mednieku biedrība ,,Me-
dību sports", ar valdes sēdekli
Rīgā. 19113z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
17. oktobrī Pētera Vītola prasības
lietā pret Zelmu Vītols, dzim.
Znotiņš, par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas slēgta Biržu pag.
dzimtsarakstu nodaļā 1923. g.
5. maijā starp Pēteri Vītolu un
Zelmu Vītols pēdējās vainas
dēļ, aizliedzot viņai turpmāk
saukties vīra uzvārdā, bet pie-
šķirot viņai viņas pirmslaulības
uzvārdu ,,Znotiņš" prāvnieku
1924. g. 5. maijā dzimušo dēlu
Voldemāru-Visvaldi atstāt tēva
audzināšanā. Piedzīt no atbil-
dētājas par labu prasītājam div-
desmit septiņus (27) latus tiesas
un lietas vešanas izdevumus.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 3. novembri.
JVs 1243. 20303b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rigas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 293-, 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Franciskas Mandin, dzim. Pīpe,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Pēteri Mandinu par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem'do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi, vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski. 20216 L. Ne 671

Rīgā, 1933. g. 2. novembrī.
Priekšsēd. v. M. Bērziņš.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa ,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
1631. un 1710. p. pamata, uzl
aicina visus, kam būtu uz 1932. g
21. novembri mirušājāņa Kriša d
Zontaga atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem
legatāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas „Valdības Vēstn.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1933. g. 21. oktobri.
L. JVs 2136/33. g. 19093z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
19. jūlijā mirušā Jura Jāņa d.
Dāboliņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 24. oktobrī.
L. JVs 2145/33. g. 19376

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. oktobra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1) obligā-
cija par 1200 kr. rubļiem, korrob.
1904. g. 27. maijā uz Bauskas
apr. Vec-Jaun-Saules muižas Ir-
bēnu-Krievu mājām, ar zemes
grāmatu JVs 1474, ir anullēta un
2) parāds pēc obligācijas par
2500 kr. rubļiem, korroborētas
1911. g. 12. jūlijā ar Ne 2344 uz
tām pašām ,,Irbēnu-Krievu" mā-
jām, atzīts par samaksātu un
lūdzējai Emilijai-Almai Bieķens,
dzim. Vītols dota tiesība prasīt
attiecīgu hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 21. oktobrī.
L. JVs 803/33. 19097z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. oktobra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 1000 kr. rbļ., kas korrob.
1912. g. 15. jūnijā ar Ne 757 uz
Ventspils apr., Piltenes pag. (ta-
gad Sarkanmuižas pagastā) ,,Do-
bei JVs 56" mājām, ar zemes gr.
JVs 1061/2914, atzīta par anullētu
un lūdzējam Jēkabam Rozentā-
lam dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-

Jelgavā, 1933. g. 21. oktobrī.
L. JVs 133/33. g. 19096z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
2. jūlijā mirušā Jēkaba Jēkaba d.
Strazda (Strazdiņa) atstāto man-
tojumu kādas tiesībaskā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas „Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 21. oktobrī.
L. JVs 2142/33. g. 19094z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
14. oktobrī mir. Krišjāņa-Te: dora
Jura d. Spieģeļa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 24. oktobrī.
Ka 1861/33. g. 19377

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
15. martā mirušā Friča-Ernsta
Andža d. Lasmaņa atstāto manto-
jum kādas tiesības kā man-
nieki. m, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības ;'ai tiesa,
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesī as
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 25. oktobrī.
L. Ks 2139/33. g. 19473

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. oktobra
lēmumu un Civīlpr. nolik. 397.
un sek. pantiem, uz Ievas-Līnas
Grantiņš lūgumu viņas prasības
lietā pret Frici-Jēkabu Grautiņu
dēļ laulības šķiršanas, uzaicina
atbildētāju Frici-Jēkabu Gran-
tiņu, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā, vai
uzdot savu dzīves vietu Liepājā
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti no
prasības lūguma un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku un savu juridisku dzīves
vietu Liepājā neuzdos,, tiks no-
likta tiesas sēdē lietas izklausīša-
nai aizmuguriski.

Liepājā, 1933. g. 21. oktobrī.
L. Ks 186-1/33. 19116z

Priekšsēdēt. b. v. 0. Dzintars.
Sekretārs A. jansons.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz Civīlproc. lik.
1460'. p. pamata, paziņo, ka ar
apgabaltiesas 1933. g. 12. okt.
lēmumu reģistrētais Pāvilostas
zvejnieku kooperatīvs ievests
kooperatīvu sabiedrību un viņu
savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Pāvil-
ostā.

Liepājā, 1933. g. 21. oktobrī.
Ks 74/33.- 19099z

Reģ. nod. pārz. v. O. Dzintars.
Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1933. gada
17. martā mirušā Jāzepa Jura d.
Bogdana 1933. g. 14. martā sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1933. g. 18. sept.
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1933. g. 21. oktobri.
L. Ks 1454c/33. g. 19212z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz Mārtiņa Mārtiņa d. Ābola
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1919. g. 2. septembrī,
Lašu pag., Bērziņu mājās mir.

Friča Mārtiņa d. Ābola atstāto
mantojumu,' vai sakarā ar šo
mantojumu, kādas tiesības vai
prasības kā mantniek., legāt., fi-
deikomisāriem,kreditoriem u. t. t.
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām.
Daugavpilī, 1933. g. 21. oktobrī.

L. Ks 1398a/33. g. 19213z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales, apgatalt. 1. civīlnodaļa,
uz Izabellas Matīsa m. Čamans
u.c. lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1933. g. 15. februārī, Ilūkstē,
Viļņas, ielā mirušā Antona Ma-
tīsa d. ČEmaņa atstāto manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu, kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem,legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu

laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām.
Daugavpilī, 1933. g. 21. oktobrī.

L. Ks 1373a/33. g. 19214z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.

Izlabojums.
Liepājas apgabaltiesas sludinā-

jumā š. g. 28. oktobra ,,Vald.
Vēstn." 244. numurā ieviesusies
kļūda: nezināmā prombūtnē esošo
Blunku uzvārds sludinājumā
nepareizi iespiests ,,Glunku ", jā-
lasa „Blunku". 20320z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz Likuma par bied-
rībām, savienībām un politiskām
organizācijām 17. panta pamata,
paziņo, ka ar viņas 1933. gada
12. oktobfa lēmumu reģistrētā
Lutriņu pagasta ,,Meiru" kapu
sabiedrība,ievesta bezpeļņas bied-
rību un viņu savienību reģistra
1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lutriņu
pagastā.

Liepājā, 1933. g. 21. oktobrī.
Ks 75/33. 19098z
Reģ. nod. pārz. v. O. Dzintars.

Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1933.g. 5. oktobrī
uz Tatjanas Gnadebergs lūgumu
1889. g. 19. decembrī dzimušais
Vladimirs Pētera d. Akaševs at-
zīts par mirušu un Ciblas pag.
padomei uzdots atcelt Vladimi-
ram Pētera d. Akaševam viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai iecelto aizgādnību.
Daugavpilī, 1933. g. 21. oktobrī.

L. Ks 367a/33. 19119z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
218. p. pamata paziņo atklātībai,
ka no viņa sodīts 1933. g. 24. jū-
lijā Teodors Krimelis, dzīv. Mār-
upes pag. Tēriņu ciemā par tir-
gošanos ar kūtsmēsliem netīru
pienu š. g. 15. jūlijā, Ģimnastikas
un Tēriņu ielas stūrī pēc Sodu lik.
209. p. ar Ls 20,— naudas soda,
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
5 dienām aresta. 20342z

Miertiesnesis V. Pavlovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Augusta Pētera d. Kubuliņa
lūgumu per Valkas apriņķa Pe-
dedzes pagasta Mazfs Slobodkas
pūstošas z. mes gabala, platībā
13,73 desetīras, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par no rādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 21. okt.
Ks 662/7296. 19216
Komis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Ženijas Augusta m. Kubuliņš
lūgumu par Valkas apr. Pededzes
pag. Kudencovas-Zaicevas pūsto-
šas zemes gabala, platībā 9,5 des.
(ar nosaukumu Ievu sala) ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933~. ~g. 21. oktobrī.
Ks 663/7288 19215
Komis. ptiekššēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbv. A. Vitkovskis.

Daugavpils 1. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 33. p. un 239. p. paziņo at-
klātībai, ka ar viņa 1933. g.
30. augusta spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā un nodots izpil-
dīšanai, Estere Šuels uz 1903. g.
Sodu lik. 209. p. 1. d. 24. p. un
59. p. pamata sodīta ar Ls 20,—
naudas soda, vai maksātnespējas
gadījumā ar sešām dienām aresta
par tīrības neievērošanu savā
minerālūdeņu izgatavošanas ie-
stādē.
Daugavpilī, 1933. g. 2. novembrī.
L. Ks 380 20351 z

Miertiesnesis Švarcbachs.
Daugavpils 1. iecirkņa mierties-

nesis, pamatojoties uz Sodu lik.
33. p. un 239. p. paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1933. g. 20. septembra
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai,
Jeokims Grigorjevs, uz Sodu lik.
235.p., 26. un 57. p. pamātas odīts
ar Ls 10,— naudas sēda, vai
maksātnespējas gadījumā ar trim
dienām aresta par pienācīgas tīrī-
bas neievērošanu savā maizes
ceptuvē, Daugavpilī, Zaļā ielā 44.
Daugavpilī, 1933. g. 2. novembrī.

L. Ks 442 20352z
Miertiesnesis Švarcbachs.

Latgales apgabalt. Daugavpils
5. iec. miertiesnesis, pamatojo-
ties uz Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlpr. nolik. 1725. p.
un saskaņā ar savu š. g. 20. ok-
tobra lēmumu, uzaicina 1918. g.
16. ' augustā mirušā Jāņa Ni-
kifora d. Puškova mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1933. g. 21. oktobrī.
Ne 148 19226x

Mipr+ipcnpč^ \r i f'naraksts^

Daugavpils 1. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 33. p. un 239. p. paziņo at-
klātībai, ka ar viņa 1933. g.
27. septembra spriedumu, kas
stājies likumīgā spēkā un nodots
izpildīšanai, Dina-Heļa Šafira uz
Sodu lik. 235. p. pamata, sodīta
ar Ls 10,— naudassoda, vai
maksātnespējas gadījumā ar trim
dienām aresta par pienācīgas tī-
rības neievērošanu savā gaļas
tirgotavā.
Daugavpilī, 1933. g. 2. novembrī.
L. Ks 479 20350z

Miertiesnesis Švarcbachs.

Rigas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1933. g. 14. novembrī,
pulksten 11.30 dienā, Rīgā,
Upes ielā Ne 8, Aleksandra
Šmidta lietā pārdos I! izsolē
Henrietes Deičs kustamo mantu,
sastāvošu no rakstāmmašīnas
u. c , novērtētu par Ls 1320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. oktobrī.
20446 Tiesu izpild. 1. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g. 16. novembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, L. Ķēniņa ielā 21,
ekīp. kant., Anetes Kalniņa lietā
pārdos Friča Boma kustamo
mantu, sastāvošu no biljarda
galda, Vīnes kiēsliem u. c. no-
vērtētu par Ls 654,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 30. oktobrī.
20442 Tiesu izp. J. Lācis.

iec

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 14. novembri, pīkst.
10 dienā, Rīgā, Tēibatas ielā
Ks 14, Emīlijas Veisbergs
lietās pārdos II torgos Rīgas
tirgot, savst. kreditb. kustamo
mantu, sastāvošu no obligācijas
izdotu no Jēkaba Krūmiņa uz
Codes pagastmāju, novērtētu
par Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 25. oktobrī.
20447 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 14. nov., pīkst. 10
dienā, Rīgā, Blaumaņa ielā
Ks 16/18, veik., Mārliņa Buciera
lietā pārdos Auguste Bērziņa
kustamo mantu, sastāvošu no
fotogr. piederumiem u. c, ne-
vērtētu par Ls 13^5,25.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1933. g. 25. okt. 20448
Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g. 14. novembrī, pīkst, 10
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā Ks 7,
dz. 3, Rīgas mazsaimnieku krāj-
aizd. sab. lietā pārdos Oskara
Va'dmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 3645, — .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 18. oktobrī.
20439 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g.14. novembrī, pīkst.10
dienā, Rīgā, Blaumaņaielā Ks 12,
dz. 41, maks. nesp. Rīgas tirg.
krāj-aizd. sab. liet. pārdos Klāras
Smuilovs kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 1445,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. oktobri.
20440 Tiesu izpild. I. Lācis.

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g. 14, novembri, pulksten
10 dienā, Rigā, Kr. Barona ielā
Ne 36, dz. 2, Krievu krāj-alzd.
kases lietā pārdos Hirša Kauf-
maņa kustamo mantu, sastāvošu
no rakstāmgalda un cita, novēr-
tētu par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 25. oktobrī.
20438 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka

1933. g. 14. novembrī, pīkst. 11

dienā, Rīgā, Marijas ielā Ne 128,
pārdos A S „A. Jansons" kus-
tamo mantu,sastāvošu no 2dzeiz;
drejfcenkkm. novērt, par Ls 4.0

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdos, dienā uz vietas.

Rīgā. 1933. g. 25. oktobri.
?MMAu Tiesu izD. 1. Driba.

iegūšanai;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā. «8

Rīgā, 1933. g. 30. oktobrī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rigas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ks 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par aizdevuma Ls 5810
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem 1934. g. 12. maijā, pīkst.10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
Sēžu zālē " pārdos publiskā izsolē
Līzes Hauptmans. nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.,
Aizkraukles pag. ar zemes grā-
matu reģistra Ks 6623, un sastāv
no Aizkraukles muižas atdalītā
zemesgabala ,,Stepiņi Ks 104",
38,94 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5900,—;

4> tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda t'eslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba pazinu, ka
1933. g. 14. novembrī, pulksten
11dienā, Rīgā, Marijas ielā Ks 128,
otrā izsolē pārdos AS „A.
Jansons" kustamo mantu, sa-
stāvošu no drejbenka, novērtētu
par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 25. oktoorī.
20450 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ks85), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290 ' . p., paziņo, ka:

1) Jāņa K|av;ņa prasības lietā
par Ls 4Č0,— ar proc. un iz-
devumiem 1933. g. 16. decembrī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Jāņa Sīļa nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
Jumpravas pagastā, Jumpravas
biezi apdzīvotā vietā ar zemes
grāmatu reģ. Ks 17305 un sastāv
no Liti un Mazjumpravas muižas
muižu zemes atdalītā zemesgabala
Ks 331F, 6500 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200.—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izp. kancelejā. 20427

Rīgā, 1933. g. 26. oktobrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu IelāKs 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1934. g. 26. maijā, 10

rītā, Latgales apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Jāņa dēla
Gurecka nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr., Skrudalie-
nas pag. Ilūkstes apr. hipot. iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ks 6040
un sastāv no Marienhof muižas
atdalīta zemes gabala, ar nosau-
kumu ,,Lauri Ks 19F", kopplatība
14,55 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1180,—; .

3) īpašumam ir hipotēku pa-

rādi Ls 1900,—;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 118,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 4. novembri,
i Tiesu izp. v.i. E.Petntis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1934. g. 26. maijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Pētera d. Malachovska nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Silenes pag., Ilūkstes apr. hipot.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ks 5831 un sastāv no Belmontu
muižas zemes gabala ar nosau-
kumu „Lielkalni Ks 3F", kop-
platībā 15,80 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3492,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2800,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 349,20, jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 10359

Grīvā, 1933. g. 4. novembrī.
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka pa-
ziņo, ka 1933. g. 15. novembri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Avotu ielā
Ks 49, pārdos Miķeļa Ābrāmsona
kustamo mantu, sastāvošu no
4 maisiem līmes, novērtētiem
par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 1. novembrī.
20437 Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
218. p. pamata paziņo atklātībai,
ka no viņa sodīts 1933. g. 31. jū-
lijā Šakirs Hustnedinovs, Rīgā,
Marijas ielā Ks 46, dz. 4, par savas
maiznīcas, Rīgā, Raiņa bulv. 25,
turēšanu antisanitārā stāvoklī,
š. g. 8. jūnijā, pēc Sodu lik.
209. p. ar Ls 25,— naudas soda
vai nesamaksāšanas gadījumā,
ar septiņām dienām aresta.
Kr. 1. Ks 1501/33. g. 20343z

Miertiesnesis V. Pavlovskis.

Rīgas pilsētas 13. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina zināšanai, ka ar
viņa 1933. g. 6. septembra tiesas
pavēli Osvalds Lucs, viņa ap-
sūdzībā pēc Sodu lik. 236. p. 2. d.,
par tirgošanos ar gaļu, kas satur
konservu sāli, atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar Ls 15,— vai
nemaksas gadījumā ar trim die-
nām aresta, kā arī piedzīt no viņa
par labu Rīgas pilsētas veselības
nodaļai Ls 8,— izmeklēšanas izde-
vumus.

Atzīme: Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Osvalds Lucs ir Centrāltirgus
I pavilj. 6. gaļas galda īpašnieks.

Rīgā, 1933. g. 2. novembri.
Kr. 1. Ks 1721 33. g. 20344z

Miertiesnesis (paraksts).

Grostonas pagasta valde
dina par nederīgu nozaudēto
zrga pasi jNš 11 09561, ;zd. no
Lazdona: pagasta valdes i
20 janvāri ar Mārtiņa Gailīša
vārdu.

Auces iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz 1903. g. Sodu
lik. 218. p., izsludina, ka Aucē,
Raiņa ielā Ks 28, atrodošās
maiznīcas īpašnieks Ludvigs Vī-
bergs par to, ka š. g. 31. jūlijā pār-
devis puskukulīti sabojājušās, lie-
tošanai nederīgas un veselībai
kaitīgas rupju kviešu maizes, ar
miertiesneša spēkā stājušos š. g.
28. augusta spriedumu uz 1903. g.
Sodu lik. 210'. p. un 211. p.
pēdējās daļas pamata sodīts ar
Ls 50,— naudas soda, bet maksāt-
nespējas gadījumā ar 2 nedēļām
aresta.

Aucē, 1933. g. 1. novembrī.
Ks 502 20191z

Miertiesnesis Zilers.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 9. oktobra
lēmumu un saskaņā ar Latgales
Civillikumu 1239. un 1241. p. un
Civilprocesa nolikuma 1725. un
1727. p., uzaicina Istras pagastā
1929. g. 13. februārī mirušā
ļefrema Ņikitina mantniekus pie-
teikt triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
savas mantošanas tiesības uz
minētā Ņikitinamantojumu, atro-
došos Istras pag. Cucuru sādžā
un sastāvošu no viensētas Ks 21
ar ēkām.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1933. g. 21. oktobrī.
Ks 227'blak. 19224o

Miertiesnesis J. Konrāds.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1933. g. 14. novembrī, pīkst.
11 30 dienā, Rīgā, Lej
Ka 20, Latvijas bankas u. c.

lielās pātdos otrā izsolē Hen-
ritte= Deičs kustamu mantu,
sastāvošu r.o 2 četri a; tīgām
automātiskām uzgriežamām ma-

šīnrm, skārda šķērēm, svariem
u. c, novērtētu par Ls 1330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. okt. 20445
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Latgales» apgabalt. Daugavpils
5. iec. miertiesnesis, pamatojo-
ties uz Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlpr. nol. 1725. p.
un saskaņā ar savu š. g. 20. ok-
tobra lēmumu, uzaicina 1933. g.
6. jūlijā mirušā Srola - Hirša
Hechta mantniekus, pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz mirušā atstāto
mantu. ķtVv ?
j£ Mantošanas' tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdibas Vēstnesī". )|1

Daugavpilī,1933.g. 21. oktobrī.
Ks 147 ļ* 19227x

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Kīgas apgabaltiesas o. .

tiesu izpildītājs J. Lācis pa-
ziņo, ka 1933. g. 17. novembri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, V. Jelgavas
ielā Ks 22, dz. 9, Roberta Bonne
lietā pārdos Artūra Štāla kus-
tamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm u. c, novērtētām pai
Ls 512,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. '41

Rīgā, 1933. g. 4. novembri.
Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1933. g. 14. novembri, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Vaļņu ielā Ks33/35,
veikalā, pārdos II izsoiē Hirša
Dembo kustamo mantu, sastā-
vošu no septiņām gleznošanas
kastēm, novērtētu par Ls 285,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 30. oktobri.
20425 Tiesu izp. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K- Apsitis paziņo, ka
1933. g. 14.novembrī, pīkst. 11.20
dienā, Rīgā, L. Ķēniņa ielā Ks 21,
pārdos II izsolē Vija Goldberga
kustamo mantu, sastāvošu no
300 pāpem dāmu un bērnu
galošām un 80 m kungu mēteļu
drēbes, novērtētu par Ls 1030,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 4. novembrī.
20426 Tiesu izp. Ķ. Apsitis.

Neretas pagasta valde izsludina
par i

valdes 7. aprīlī
Kopnifi

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ks 1) paziņo, ka:

1) Veronikas Vitkovskis prasī-
bas apmierināšanai 1934. g.
26. maijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Broņislava Kazimira d. Kriškl-
jana nekustamo mautu, kas at-
rodas Ilūkstes apr. Silenes pag.
Ilūkstes apr. hipot. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra Ks 3508
un sastāv no Ezernes muižas ze-
mes gabala ar nosaukumu ,,Torn-
kalni Ka9F", kopplatībā 17,40 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4165,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2;00—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —?
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 416,50 un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kanceleja.

Grīvā, 1933. g. 4. novembri.
20358 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Jelgavas notārs AleksandrsĻūļe,
uz Otiiijas Švirbergs lūgumu pa-
ziņo, ka Otiiija Švirbergs atsauc
un anullē no viņas zvēr. adv.
Bruno Tālbergam izdoto piln-
varu, apliecinātu no Jelgavas
notāra Frīdricha Braunfelda
1931. g. 7. decembrī ar Ks 7871,
līdz ar visiem uz šās pilnvaras
pamata tālāk dotiem pilnvaroju-
miem. 203

N
Launkalnes pagasta valde

sludina par nederīgu nozaud
zirga pasi J* 341 21133. izd
šīs pagssta valdes 1927.

martā ar Pētera
vārdu.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1933. g. 30. oktobra no-
lēmumu Bauskas patērētāju bied-
rības maksātnespējas lietā ap-
stiprināta konkursa valde šādā
sastāvā: zv. adv. pal. Nikolajs
Vologins — priekšsēdētājs, bet
Alfrēds Stūre un zv. adv. Fricis
Gailītis — valdes locekļi.

Jelgavā, 1933. g. 4. novembrī.
K. I- Ks 65/33. 20315z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.



Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1934. g. 26. maijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Ivana Sa-
velija d. Kotļarova nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Skrudalienes pag. Ilūkstes apr.
hipot. iec, ar zemes grāmatu reģ.
Ks 5184 un sastāv no Brunen
muižas atdalīta zemes gabala ar
nosaukumu ,,Antoni Ks 21F un
21Fa", kopplatībā 15,22 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2902,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 290,20;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā..

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.; 20362

Grīvā, 1933. g. 4. novembri.
Tiesu izpildītāja v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1934. g. 26. maijā, 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnodaļ.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ābrama Nikifora d. Signe-
jeva un Pētera Nikif. d. Signejeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Kurcuma pag.
Ilūkstes apr. hipot. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģistra Ks 3384
un sastāv no Ilzezeres muižas
atdalīta zemes gabala ar nosau-
kumu „Ilzezere", kopplatībā
50,79 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 7378,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2000,— ;

4) tiem, kas veļas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 737,80, jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 20363

Grīvā, 1933. g. 4. novembrī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ks 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 26. maijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Alek-
sandra Andreja d. Lecko nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Salienas pagastā, Ilūkstes
apr. hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra Ks 4208 un
sastāv no Liel- un Maz-Bornes
muižas zemes gabala ar nosauk.
,,Silamikie |u Ks54F", kopplatībā
17,24 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1930,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 2400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļā —
Ls 193,— un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 20366

Grīvā, 1933. g. 4. novembrī.
Tiesu izpidītāja.v. i. E. Petrītis.

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas šādi Latvijas pilsoņi:

1) Juris Petkevičs, dzim. 1869.g.
(pec atzīmes pasē), ar. sievu
Helēni, dzim. Michailovskis, dzim.
1895. gadā (pēc atzīmes pasē:
salaulāti 1924. gada 12. jūnijā
Rīgas Rom.-kat. Sāpju Dievmātes
baznīcā) un bērniem: meitām
Margrietu-Helēni, dzim. 1920. g.
16. septembrī (reģistrēta Rīgas
Rom.-kat. Sāpju Dievmātes baz-
nīcā), Annu-Ofeliju, dzim. 1926.g.
6. aprīlī (reģistrēta Alšvangas
Rom.-kat. baznīcā), Almu-Lūciju,
dzim. 1919. gada 1. aprīlī (reģi-
strēta Rīgas Rom.-kat. Sāpju
Dievmātes baznīcā), dēliem Ar-
vīdu-Albertu, dzim. 1922. gada
15. oktobrī (reģistrēts Rīgas Rom.
kat. Sāpju Dievmātes baznīcā)
un Ausekli, dzim. 1929. gada
19. novembri (reģistrēts Rūjienas
pilsētas dzimtsarakstu nodaļā),
ar dzīves vietu Rūjienā, Baznīcas
ielā Ne 24, dz. 1, vēlas saukties
uzvārdā ,,Avotiņš".

2) Kārlis Zvindiņš arī Eglītis
arī Zvinde, dzim. ' 1908. gada
4. jūnijā (reģistrēts Rīgas Sv.
Ģertrūdes draudzē), ar dzīve"s
vietu Rīgā, Burtnieku ielā Ka 3,
dz. 3, vēlas saukties uzvārdā
,,Zvindiņš".

3; Hella Idelsons, dzim. 1909. g.
7. septembrī (reģistrēta Rīgas
Sv. Jēkaba ev.-lut. draudzē) ar
dzīves vietu Rīgā, Brīvības ielā
Ks 15, vēlas saukties uzvārdā
„Virts".

4) Jānis Eglītis-Bebris arī
Bebre,' dzim. 1889. gada 28. jū-
nijā, ar sievu Hildu-Matildi,
dzim. Šiliņš, dzim. 1893. gada
4. februārī un bērniem: dēliem
Arvīdu, dzim. 1924. gada 19. de-
cembri, Edgaru, dzim. 1926. gada
3. aprīlī, un meitu Veltu-Neliju,
dzim. 1928. gada 11. martā
(visa ģimene reģistrēta Umurgas
ev.-lut. draudzē) ar dzīves vietu
Valmieras apriņķī, Umurgas pa-
gasta Rimačos, vēlas saukties
uzvārdā „Eglītis".

5) Pēteris Opša, dzim. 1912. g.
5. martā (pēc atzīmes pasē dzim.
1912. gada 20. februārī, reģistrēts
Balvu Rom.-kat. baznīcā), ar
dzīves vietu Valkas apriņķī,
Annas pagasta Semanos, vēlas
saukties uzvārdā „Vāvere".

6) Vilhelms Tabakovs, dzim.
1898. gada 9. janvārī (pēc atzīmes
pasē dzim. 1898. gada 6. janvārī,
reģistrēts S.P.R.S-bā), ar sievu
Elzu - Katrīni - Ludmillu, dzim.
Pukne, dzim. 1904. gada 18. ok-
toorī (reģistrēta Rīgas Pāvila
ev.-lut. draudzē) , ar dzīves vietu
Rīgā, Pionieru ielā Ne 1, dz. 38,
vēlas saukt, uzvārdā ,.Austrums".

Saskaņā ar likuma par uzvārdu
maiņu 8.' pantu, iebildumi minēto
personu uzvārdu maiņas lietās
iesniedzami Iekšlietu ministrijai
triju mēnešu laikā, skaitot no
publikācijas dienas.

Rīgā, 1933. g. 30. oktobri.
Ks 315 Gr. V. 20436o
Administratīvā departamenta

vicedirektors Ludiņš.
Pa~u nodaļa? vadītājs

P. Kurzemnieks.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ka 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1933. g. 26. maijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Staņislava
Miķeļa dēla Ivaninoka nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Silenes pag., Ilūkstes apr. hipot.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.

Ks 5624 un sastāv no Brunen
muižas Mikičevski mājām, atda-
līta zemes gabala, ar nosaukumu
,,Buku mājas", kopplatībā pēc
plāna 24,220 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3753,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 4500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 375,30 un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 20360

Grīvā, 1933. g. 3. novembrī.
Tiesu izpildītāja v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr.tiesu izpildītāja v.i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā: Stiklu
ielā Ks 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1934. g. 26. maijā, 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Irinas Lariona m.
Polieta un Benedikta Foka d. d.
Zabiello nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr., Silenes
pag., Ilūkstes apr. hipot. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. Ks 1417
un sastāv no „Gros-Raki Ks 1"
mājām, kopplatībā 30,10 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5941,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2700.— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 594,10 un jāiesniedz tieslietu
ministra apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 20364

Grīvā, 1933. g. 4. novembri.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.
Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes, bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 26. maijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Benedikta d. Jurana nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Salienas pag. Ilūkstes apr. hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ne 5140 un sastāv no Liel- un
Maz-Bornes muižas zemes gabala
ar nosaukumu, ,,Celmiņi Ks 64F",
kopplatībā 22,35 ha; ' *

2) pilna īpašuma izsoles vērtība
Ls 2116,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 2600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 211,60, jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kaš pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 20365

Grīvā, 1933. g. 4. novembri.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā Ks 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 26. maijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jāņa d. Varslavana nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Bebrenes pagastā, Ilūkstes apr.
hipot. iecirknī, ar zemes grām.
reģ. Ks 5191 un sastāv no Bever-
nes muižas zemes gabala ar no-
saukumu ,.Vītoli Ks 81F", kop-
platībā 20,43 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2618,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
Ls 261,80;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 4. novembrī.
20357Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

l)VaIsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 26. maijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā pub-

liskā izsolē Jāņa Jāņa d. Čuriška
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Bebrenes pagastā,
Ilūkstes apr. hipot. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģistra Ks 780,
un sastāv no zemes gabala
ar nosaukumu ,,Baldones" XIV.
Ks 1 mājas, kopplatībā 23,82 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3488;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 5000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 348,80;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 20368

Grīvā, 1933. g. 4. novemorī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

" ? ?

Citu iest&mu
«IiMfiīušJuinf.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
17. novembrī, pīkst. 2 dienā,
Liepājā, Bāreņu ielā Ks 21,
pārdos vairāksolīšanā Malvīnes
Sūricht kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 379,— un sastāvošu
no dažādām mēbelēm, viņas
1930./31.,32. dzīvokļu . nodokļu
parāda segšanai. 20386x

Liepājā, 1933. g. 17. oktobrī.

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka iz-
sludinātā uz 1933. g. 16. decembri
pulksten 10, noturēšanai Latgales
apgabalt. civilnodaļas sēžu zālē
Jēkaba Jēkaba d. Dzervinkova
(Dzjarvenoka) nekustama īpa-
šuma, atrodošās Ludzas apriņķa
Brigu pagastā, sastāvoša no mi-
nētā pag. Borchovo-Kleši sādžas
zemes viensētas Ks 31, platībā
6,014 ha pārdošana, par ko ir
publicēts „Vald.Vēstn." 128.num.
no 1933. g. 12. jūnija, sakarā ar
aizdevuma piešķiršanu no Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
pēc Not. par privāto parādu
piespiedu pārjaunošanu, publicē 1
tiem ,,Vald. Vēstn." 132. num. no
1933. g., tiek atcelta. 20357x

Zilupē, 1933. g. 3. novembri.
Tiesu izpild. N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. Lesu izpildītājs A. L a z d i ņ š

(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ks 16), saskanāar Civīlproc.nolik.
1283.—1290.'p., paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai a)
Latvijas bankas — Ls 400,— ar
%% un tiesas izdevumiem, b)
Girša Fainšteina — Ls 100,— ar
%% un tiesas izdevumiem,
c) Izraēla Tagera — Ls 50,— ar
%% un tiesas izdevumiem,
d) maksātnespējīgās Viļēnu krāj-
aizdevu sabiedrības konkursā val-
des — Ls 880,90 ar %o/0 un tiesas
izdevumiem, e) Centrālas savie-
nības ,,Konsums" — Ls 168,—
ar %% un tiesas izdevumiem,
f) Jāzepa Lurje — Ls 60,— ar
%% un tiesas izdevumiem, 1934.
gada 13. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ieiā Ks 37.
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Firsa
Meikuļa (Michaila) d. Ščedrova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Sakstagalas pag.,
Uļjanovas sādžā un sastāv no
zemniekiem piešķirtās zemes vien-
sētas 3 gabalos — Ks 7, Ks 7a un
Ks 7b, — 11,120 ha zemes kop-
platībā, ar ēkām, ar zemes grā-
matu reģistra Ks 14006;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai — Ls 2300,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262.p., novērtēta par Ls 1260 —

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 126,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kancelejā.
20369 Tiesu izp. A. Lazdinš.

Paziņojums.
Pamatojoties uz Vircavas drau-

dzes mācītāja 1933. g. 28. au-
gusta izdoto dzimšanas apl. Ks 118
un izziņas materiāliem (Iekš-
lietu ministrijas Pasu nodaļas
tteta Ks 392 V), Iekšlietu mi-
nistrijas Administratīvais depar-
taments paziņo, ka 1921. g.
3. jūnija ,,Valdības Vēstneša"
121. numurā iespiestā Iekšlietu
ministrijas Administratīvā de-
partamenta 1921. g. 27. maija
sludinājuma Ks 51257 4. punktā
nepareizi ierakstīts, pēc uzvārda
maiņas lūgumā atzīmētiem dar
tiem, lūdzēja Ernesta Nabaga
dēla vārds, proti: ,,
dēlu Edmundu Ernesta dēlu
Nabags " vietā jā-
būt: „ un dēlu
Žani-Dāvīdu-Eduardu Ernesta d.
Nabags ". kā arī

1921. g. 13. septembra „Valdības
Vēstneša" 206. numurā iespiestā
Iekšlietu ministrijas Administra-
tīvā departamenta 1921. g. 9. sep-
tembra sludinājuma Ks 154295
pirmā daļā 4. punktā nepareizi
ierakstītā ' : „4) Ernsta Mārtiņa d.
Nabaga, viņa sievas Natālijas
un dēla Edmunda" vietā jābūt:
,,4) Ernesta Mārtiņa d. Nabaga,
viņa sievas Natālijas un dēla
Žaņa-Dāvīda-Eduarda" un tā
paša sludinājuma otrā daļā
4. punktā nepareizi ierakstītā:
„4) Ernestam Mārtiņa dēlam
Nabagam, viņa sievai Natālijai
un dēlam Edmundam "
vietā jābūt: ,,4) Ernestam Mār-
tiņa d. Nabagam, viņa sievai
Natālijai un dēlam Žanim-Dā-
vīdam-Eduardam ".

Rīgā, 1933. g. 30. oktobrī.
20429s Ks 392/V.

Administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

savā kancelejā, Rīgā, Elizabetes ielā Ne 35, dz. 3,
izdos faaSttās isssoīēs

mazākprasītājiem laukakmeņu piegādi akmeņu
drumslu iegūšanai,

1933. g. 20. novembrī, pulksten 10:
1) uz Rīgas Jūrmalas Tukuma šosejas no km 7,920—24,000

un no km 33,558—43,300 =.532 kbm. Drošības nauda Ls 310.
2) uz Rīgas Kalnciema šosejas no km 5,580—10,548, 150 kbm.

Drošības nauda Ls 100;
3) uz Rīgas Jelgavas šos. km 4,400—6,000 un km 7,000 līdz

22,927, 526 kbm. Drošības auda Ls 350;
4) uz Rīgas Bauskas šosejas no km 6,300—9,500 un km

10,000—20,490, 803 kbm. Drošības nauda Ls 555;
5) uz Rīgas Skaistkalnes šos. no km 20,490—30,160, 290 kbm.

Drošības nauda Ls 230;
6) uz Rīgas Baldones šos. no km 30,160—33,370, 48 kbm.

Drošības nauda Ls 30;
7) uz Rīgas Lubānas šos. no km 6,209—11,663, 327 kbm.

Drošības nauda Ls 200;
8) uz Ķetneru Jaunķemeru šos. no km 0,000—7,300, 165 kbm.

Drošības nauda Ls 100;
9) uz Buļļu stacijas šosejas no km 0,000—2,679, 214 kbm.

Drošības nauda Ls 150;
10) uz Bulduru tilta pievedšosejas 2,430 km gara gabala,

36 kbm. Drošības nauda Ls 25;
1933. g. 21. novembri, pulksten 10:

11) uz Vidzemes šos. no km 10,300—54,500, 1059 kbm.
Drošības nauda Ls 480;

12) uz Rīgas Neibades šos. no km 14,820—27,800, 390 kbm.
Drošības nauda Ls 270;

1.3) uz Rīgas Vecāku šos. no km 0,000—4,350, 44 kbm.
Drošības nauda Ls 30;

14) uz Salaspils šosejas no km 17,842—18,842, 30 kbm.
Drošības nauda Ls 20;

15) Ogrē uz Brīvības, Tīnūžu un Lielvārdes ielām , 135 kbm.
Drošības nauda Ls 50;

16) uz Rīgas Limbažu šosejas no km 38,400—52,545, 424 kbm.
Drošības nauda Ls 170;

17) uz Siguldas Turaidas šosejas no km 0,000—1,130, 34 kbm.
Drošības nauda Ls 20;

18) uz Siguldas Jūdažu šosejas no km 0,000—1,600 ,48 kbm.
Drošības nauda Ls 30.

Uz pkt. 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12, 15 un 16 minētām šosejām
akmeņu piegāde sadalīta mazās vienībās pa 50 kbm. un uz šiem
objektiem izsole tiks noturēta pirmkārt par visu vairumu, un otrkārt
pa mazām vienībām.

Piegāžu galīgie termiņi 1934. g. 1. arīlī.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā parastā darba laikā , kā arī

sekošās pagastu un pilsētu valdēs: Ādažu, Allažu, Baldones, Daug-
males, Doles, Dreiliņu, Ikšķiles, Inčukalna, Katlakalna, Ķempu,
Krimuldas, Līgatnes, ' Ogresgala, Ropažu, Salaspils, Siguldas, Sējas,
Stopiņu un Turaidas pag. valdēs un Ķemeru, Ogres, Rīgas Jūrmalas
un Siguldas pilsētu valdēs. L 3335 20455o

Kora min. Apgfides p&rvnlde
(Rīgā, Valdemāra ielā 10/12)

iegādās rakstveida ixsotē
1933. g. 16. novembri, pulksten 11,

1) Tūbu, I šķiras 240 kg
2) Tūbu, II šķiras ,.b" ; . . 836 ,,
3) Minerāleļļu . . ' . 500
4; Mazutu 550
5) Tavotu 300 "„6) Zirgu lietu smēri 5230 „
7) Kalcija karbīdu 223
8) Alvu 4o „Piedāvājumi jānodrošina 5% apmērā no piedāvājuma kop-
summas.

Izsole notiks izsoļu telpās Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, dz. la.
Izsoles un techniskie nosacījumi , kā arī tuvāki paskaidrojumi —

Apgādes pārvaldes finanču daļā. L 3342 20458o

8. Daugavpils kājn. pulks
izsludina jaufzfu izsoli

141 svaigas liellopu salas piegādei
pulka vajadzībām Cēsīs un Valmierā — Kaugurmuižā par laiku no
š. g. 1. decembra līdz 1934. g. 31. maj-tam.

Izsole notiks Cēsīs, pulka štābā š.g. 16. novembrī, pulksten 12,
saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām .
Izsoles dalībniekiem, līdz izsoles atklāšanai, jāiemaksā pulka kasē
drošības nauda Ls 25 par katru tonnu, ko piegādātājs apņemas nodot.

Ar sīkākiem izsoles noteikumiem var iepazīties pulka štābā
darbdienās no pulksten 8—15. L 3327 20453o

Mežu departaments
paziņo, ka no š. g. 8. novembra augoša meža pārdošanas izsoles
noņemtas Kokneses virsmežniecībā, izs. vien. K2K2 1—14. 20459

IZSOLE.

2500 £ģ frrofonaldefiida
piegādi izdos

Jloāotkļu departaments
jauktā izsolē š. g. 15. novembri, pīkst. 11.

Tuvākas ziņas un noteikumi spirta monopola nodaļā,
L. Pils ielā 13/15 parastajā darba laikā.

1933. g. 6. novembrī. L3338 20457
Nodokļu dep-ta direktora v. A. Šubbe.

Šoseju un zemesceļu departaments
izsludina uz š. g. 17. novembri, pulksten 11, savās telpās, Rīgā,
Gogoļa ielā 3, ist. 473a,

vaūstvetāa sacensības
Kārtojas autobusu salies koncesijas izdošanai

uz līnijām:
1) Rīga-Jaunķeipene-Ērgļi.

Nodrošinājums — Ls 500.
2) Jelgava-Kalnamuiža-Mežmuiža.

Nodrošinājums — Ls 500.
3) Tukums-Irlava-Vāne.

Nodrošinājums — Ls 500.
4) Cēsu stac.-Plācis-Limbaži.

. Nodrošinājums — Ls 500.
5) Cēsu stacija-Raiskuma krogs.

Nodrošinājums — Ls 300.
6) Kalvenes stac.-Aizpute-Kazdanga.

Nodrošinājums — Ls 300.
Tuvākas zinas un paskaidrjoumi dep-tā, ist. 473a, parastā

darba laikā. L 3331 20456o



Mežu departaments
pārdos jaukta izsole 1933. g. 14. novembrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā, Kalpaka bulv. JNš 6, dz. 8, Mežu dep-tā,

I. 1933./34, g. saimnieciskā kārtā sagatavojamos skuju koku baļķus:
A. Ciršanas vietās — mežā pie celma:

Rendas virsmežniecībā:
Vien. 1 IV iec. mežniecībā:

Kabiles nov.
a) JVs 20 ļaunbrennesapg.,

kv. 85; 86, 120 unX9>6
„Lei;a" apg., kv. 29 . apm. 1100 m3 ļ

b) Ne 20 Jaunbrennes apg., I Ls 8,50 ciešmetrā
kv. 50, 51, 81, 82, 83 apm. 1450 m3 /

II. Saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus:
Rīgā — Ķīpsalā:

Vien. 15 Mežu dep-ta ūdens dārzā
(Kokneses v-bas) apm. 1200 mskuju koku baļķu un kluču Ls 11,00 ciešmetrā

„ 16 Mežu dep-ta ūdens dārzā
(Vecsalacas v-bas) , 67,26 m3 skuju koku baļķu. . . Ls 12,00 „

,, 17 Mežu d?p-ta ūdens dārzā
(Inčukalna v-bas) .... ,, 40,22 mskuju koku baļķu. . . Ls 11,50 ,,

Ventspili:
Vien. 1 Mežu dep-ta ūdens dārzā

Ventspilī (Piltenes v-bas) . apm. 1200 mskuju koku baļķu un kluču Ls 9,00 ciešmetrā

Mežu departamenta ūdensdārzā Rīgā—Ķīpsalā vien. 15, 16, 17 un Mežu departamenta ūdens
dārzā Ventspili vien. 1 pārdodamos materiālus pārdevējs paredz piegādāt nodošanas vietās līdz
1933. g. 25. novembrim. Ja nelabvēlīgu apstākļu dēļ pārdevējam sludinājumā minētos materiālu
vairumus nebūtu iespējams piegādāt, pircējs nekādas prasības nevar . celt.

Sagatavojamos, kā arī sagatavotos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu
pārdošanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem. Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā
tie uz vietas atrodas, bez šķirošanas, brāķēšanas un bez pārmērīšanas, izņemot vien. 15 Rīgā — Ķīpsalā,
Mežu departam?nta ūdens dārzā, kuru nodos pircējam ar pārmērīšanu, bet bez šķirošanas un brāķē-
šanas. V.en. 1 Rendas virsmežniecība, vien. 16, 17 Rīgā—Ķīpsalā, Mežu departamenta ūdens dārzā,
un vien. 1 Ventspilī, Mežu departamenta ūdens dārzā, pārdodamos materiālus nodos pircējam pēc
virsmežniecību baļķu un kluču uzmērīšanas sarakstiem un gabalu skaita, ar sarakstos uzdoto masu,
bez šķirošanas, brāķēšanas un pārmērīšanas.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu
operācijas nodrošināšanai, kura pēc nosolīšanas jāpapildina .līdz 10% no nosolītās summas. Slēgtās
aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūtu nodrošināti ar drošības
naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. 20433

Tuvākas zinas un nosacījumi Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem.

Valsts zemes banka,
Jelgavas nodaļa, atrod. Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ne 23, pamato-
joties uz 1925. g.29. maija likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamu mantu un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Vecsaules pagasta valdes
namā 1934. g. 16. janvāri, pīkst.
10 dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Bauskas apriņķī, Vecsaules pag.,
Salenieku mājas un ir piešķirta
Jānim Jāņa d. Stūrim (skat.
Zemes Ierīcības Vēstnesī Ne 60,
lapas puse 17 ar kārtas Ne 1763).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 11,0 ha,

no tiem 3,5 ha aramzemes, 2,0 ha
pļavas, 3,0 ha malkas meža,
2,0 ha būvkoku meža un 0,5 ha
nederīgās zemes;

b) 2 ēkas: 1) dzīvojamā ēka,
koka — jauna, 2f lopu kūts,
koka — jauna.

3. Solīšana sāksies no Ls 1100.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu /» no tresa
pantā minētās summas, t. i.
Ls 220,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
i/ 5 no nosolītās summas. Pā-
rējās4 /ft jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a J 4241

1933. g. 1. novembrī. 20380
Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks

paziņo, ka š. g. 13. novembri,
pīkst. 10 rītā, Elizabetes ielā
Ne 51, veikalā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Hermaņa Vulfa
kustamo mantu, sastāvošu no
ozolkoka veikala bufetes un skap-
ja, novērt, par Ls 202—, cenu
inspektora prasības apmierinā-
šanai. 20419x

Paziņojums.
1933. g. 28. oktobrī finanču mi-

nistrs apstiprinājis Ziemeļu mežu
akciju sabiedrības (Northern Fo-
rest Co., Ltd.) statūtu 7. § gro-
zījumu, saskaņā ar ko sabiedrība
izlaiž 500 jaunas 11 izlaidumaakci-
jas par Ls 200,—katru,kopsummā
par Ls 100.000,— nominālvēr-
tībā, sastādot tādā kārtā
Ls 200.000,— lielu pamatkapi-
tālu, kas sadalās 1000 akcijas
pa Ls 200,— katra.

Akciju izlaidumam finanču mi-
nistrs apstiprinājis sekojošus no-
teikumus:

1) Sabiedrība izlaiž 500 jaunas
otrā izlaiduma akcijas pa Ls 200
katru, kopsummā par Ls 100.000
nominālvērtībā.

2) Akciju ieguvējiem virs ak-
ciju nominālvērtības jāmaksā
Ls 4,—, kas izlietojami otrā ak-
ciju izlaiduma izdevumu (zī-
mognodoklis, akciju iespiešana,
u. t. t.) segšanai.

3) Līdzšinējiem akcionāriem
ir priekšrocības tiesības uz jauno
akciju iegūšanu triju mēnešu laikā,
skaitot no jaunizlaiduma izslu-
dināšanas ..Valdības Vēstnesī",
pie kam uz katru pirmā izlaiduma
akciju viņiem ir tiesība saņemt
vienu jaunu akciju.

4) Ja triju mēnešu laikā, skaitot

no izsludināšanas dienas„Val-
dības Vēstnesī", akcionāri šo tie-
sību neizlietotu, atlikušās akcijas
pārdod citām personām.

5) Parakstoties uz jaunām ak-
cijām, jāsamaksā par katru akci-
ju vismaz !/3 no to vērtības.
ff 6) Visām akcijām jābūt sa-
dalītām starp akcionāriem sešu
mēnešu laikā un pilnīgi samaksā-
tām viena gada laika, skaitot no
šo noteikumu apstiprināšanas
dienas.

7) Jaunās akcijas piedalās di-
videndēs, sākot ar 1. janvāri
1934. g.

8) Parakstīšanās uz jaunā iz-
laiduma akcijām izdarāma sa-
biedrības valdē, Rīgā, L. Zirgu
ielā M° 9/11. 20424p
Tirdzniecības nod. priekšn. v.

R. Bērziņš.
Revidents A. Martinsons.

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.

priekšnieks paziņo, ka š. g.
17. novembri, pīkst. 12, Balvos,
tirgus laukumā, pārdos vairāk-
solīšanā Annai Kikusts piederošos
240 kg nekulstītus linus, novērt,
par Ls 116,—.' Pārdodamais
apskatāms pārdošanas dienā uz
vietas. 20392x

Rīgas pilsētas lomH,
Kaļķu ielā Ne 9,

ieeja no Zirgu ielas Ne 12,

izūtrupēs
1933. g. 14. un 15. novembrī,
pīkst. 6 vakarā, dažādas zelta
un sudraba lietas, apavus, drēbes,
tepiķus,veļu, kažoklietas, traukus,
dažādas metalla un citas nepa-
garinātas un neizpirktas ķīlas,
kas ieķīlātas no 1933. g. 16. līdz
29. aprīlim ar

Ne D 683305—692875.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 20423

Tukuma pilsētas valde
š.g. 27. novembrī, pīkst. 12 dienā,

izdos jauktā izsolē:
1) pilsētas pamatsk. jaunbūves

darbus;
2) ēkas celšanai vajadzīgo būv-

materiālu piegādi.
Piedāvājumijānodrošina2°apmērā no piedāvājuma summas.
Tuvākus paskaidrojumus par

būvdarbiem un materiālu pie-
gādi var saņemt pilsētas valdes
kancelejā, darba laikā. 20398x

Pilsētas valde.

lofukaloa pagasta padome
1933. g. 14.novembrī,pīkst.dienā, Inčukalna tautas namā
(pie Inčukalna stacijas) iznomās
vairāksolīšanā uz laiku no
1934. g. 1. janvāra līdz 1937. g.
1. aprīlim

maiznīcas telpas
līdz ar blakus esošo dzīvokli.
Pirms torgiem jāiemaksā Ls 50
drošības nauda. Tuvākas ziņas
Inčukalna pagasta valdē (tālr.
Inčukalns 225). 20432x

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 13. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Elizabetes ielā
JVfs 51, dz. 2, pārdos atklātā
vairāksolīšanā firmas „J. Fain-
sons" īpašn. kustamo mantu,
sastāvošu no ugunsdroša naudas
skapja, rakstāmmašīnas u>. c,
novērt, par Ls 470,03, Rīgas
muitas pr-ka prasības apmierinā-
šanai^ 20418x

Rīgas prefektūras 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1933. g. 14. no-
vembri, pl'kst. 10 dienā, Rīgā,
I. Ķēniņu ielā N° 47, Sociālās
apgādes departamenta prasības
piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Krāj-aizdevu sab.
„Spēks" kustamo mantu: 1 nau-
das skapi, 2 rakstāmgaldus,
2 rakstāmmašīnas un 1 kušeti
novērt, par Ls 525,27.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 20417x

Emigrācijas un tūrisma nodaļa
izsludina par nederīgu ārzemju
pasi }*> 005038 0, izd. Rīgā,
1933. g. 29. jūnijā ar Hajas
Bērmanis vārdu. 20434x

Pamatojoties uz likuma par ob-
roka, dzimtsnomas un činšu nor-
mām un Kuldīgas pilsētas domes
š. g. 16. oktobra lēmumu,

Kuldīgas pilsētas valde
paziņo, ka šīs normas noteiktas
uz vienu latu par katru bij.
Krievijas rubli. 20401x

Kuldīgā, 1933. g. 30. oktobrī.
Pilsētas valde.

Emigrācijas un tūrisma nodaļa
izsludina par nederīgu ārzemju
pasi Ne 005039 G, izdotu 1933. g.
29. jūnijā Rīgā, ar Zamueļa
Bērmaņa vārdu. 20435x

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa braukšanas atļauju
Ne 971, izd. no Rīgas prēf.
1933. g. 22. maijā Kārlim Per-
sonai. 204!6x

Rīgas pilsētas Darba nodaļa iz-
sludina par nederigu nozaudēto
darba grām. R Ne 140140/142519,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 20. oktobrī ar
Ericha-Aleksandra Birkts vārdu.

Rigas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Ne 224996
ser. AK Ks 017799, izd. no Rīgas
prēf. 13. iec. priekšn. 1927. g.
15. okt. ar Mārtiņa-Eduarda
Ozoliņa vārdu, dzim. ' 1902. g.
7. augustā. 20389o

Ventspils kara apr. pārvalde
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ne 4724, izd. no
Ventspils kara apr. priekšnieka
1924. g. 27. martā ar Kārļa
Lizetes d. Ozols vārdu. 20388x

Aizputes virsmežniecība izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
mežsarga zīmogāmuru ,,M. D.
Ne 1495". 20371o

Dzelzceļu pol. Rīgas iec. priekš-
nieks izsludina par nozagtu Lud-
viga Vidassa ,,Brauninga" sistē-
mas revolveri Ne 236793. Atraša-
nas gadījumā revolveris nododams
Dzelzceļu pol. Rīgas iec. 20387o

Daugavpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu NL Ne 47767 11010,
izd. no Daugavpils pils. valdes
1933. g. 25. apr. ar Jāņa Bamb.īna
vārdu. 20399o

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 10720, kā
nozaudētu, izdotu 30. XII. 26. g.
ar Sērenes pag. 6. kl. pamat-
skolas vārdu. L 3325. 20451

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 57654 ka
nozaudētu, izdotu 20. I. 32. g.
ar Viļā Akdalders vārdu. L 3326
20452

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apl. Ne 49801, izd. 1928. g.
23. decembri par iesaukšanas at-
likšanu izglītības turpināšanai
Latv. universitātes medicīnas fa-
kultātē līdz 1937. g. 4. janv. ar
Arnolda - Herberta - Nikolaja Šū-
mana vārdu, dzim. 1908. gada
4. janvārī 20421 x

Rigas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu apl.
Ne 38895, par nederīgumu kara
dienestam, izd. 1930. g. 20. de-
cembrī ar Osipa Antona d.
Samina vārdu. 20422x

Rīgas pilsētas Darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 23295/20106,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 7. jūn. ar Bro-
ņislava Lādus vārdu. 20414x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 34485/25092,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 9. jūn. ar Aga-
fons Aleksejevs vārdu. 20415x

Rīgas pils. Darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 55010/61066,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g.* 16. jūn. ar Al-
frēda Tirzītis vardu. 20430x

Rīgas pilsētas Darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R J* 20593/16606,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nod. 1932. g. 6. jūn. ar Šachno-
Bēra Deičmanis vārdu. 20431x

Rigas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu karakl. apl. Ne 4705,
izd. no Liepājas kara apr. pr-ka
1925. g. 21. februārī ar Jāņa
Mikela d. Oūtmana v. 20420x

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona lietošanas atļauju X°3,
izd. 1926. g. 19. maijā Velits
Daugavpils baltkrievu vidus-
skolai ; 20381o

Slokas pastmeistars izslud na
par nederīgu nozaudēto radiofona
abon. atļauju J* 22, izd. 1931. g.
21. martā no Slokas pasta-tēl.

kantora ar Malvīnes Steinbachs
vārdu. «38

Latgales artilērijas pulks
izsludina š. g. 13. novembri, pulksten 11,30

jzuktu (mutvārdu-rakstveida) izsoli

9 ton. svaigas liellopu sāļas piegādei pulkam,
laikā no 1933. g. 1. decembra līdz 1934. g. 31. martam.

Izsole notiks Latgales atrilerijas pulka štābā, Krustpils muižā ,
saskaņā ar likumu par darbiem un piegādi valsts vajadzībām.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiemaksā pulka
kasē 10% drošības naudas no pieprasītās cenas.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Latgales artilērijas
pulka štābā, Krustpils muižā, darbdienās no pulksten 9—15.

Piezīme. Likums par darbiem un piegādi valsts vajadzībām
. izsludināti ,,Vald . Vēstn." 54. num. no 1927. g. 20385o

Šoseju un zemes cēlu departamenta
2. rajona inženieris

izsludina š.g. 14. novembri, pulksten 11,rajona kancelejā, Jelgavā, pilī

jauktu izsoli
1) 16,10 m gara koka tilta būvei, pār Skujenes upi, uz Do-

beles-Kalna muižas II šķ. ceļa, ktn 16,5, pie Lempju mājām.
Nodrošinājums Ls 150.

2) 22,10 m gara koka tilta būvei, pār Džūkstes upi, uz Džūkstes-
Praviņu II šķ. ceļa, pie Unguru mājām.

Nodrošinājums Ls 360.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi 2. rajona inženiera kancelejā,

parastā darba laikā. L 3330 20454o

Alūksnes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 29. novembri, pulksten 12 dienā,
Apē, Stacijas ielā Ne 8, Brīvprātīgo ugunsdzēsēju telpās,
.augošu mežu pēc platības un celmu skaita un saimnie-

ciskā kārtā sagatavotus materiālus
I iec. mežniecībā, kopsummā 70 vienības, vērtībā no Ls 4 līdz Ls 400.

Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un- pie I iecirkņa
mežziņa. 20372o

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 6. decembri, pulksten 12 dienā,
Vecgulbenes pagasta namā,
augošu mežu pēc platības un celmu skaita, un 1933. g.

30. oktobra izsolē nepārdotās vienības:
no 1 Vecgulbenes iec. m-bas, 60 vienības, vērtībā no Ls 20 līdz
Ls 1633; no II Stradu iec. m-bas, 6 vienības, vērtībā no Ls 53 līdz
Ls 630; no VI Blomu iec. m-bas, 10 vienības, vērtībā no Ls 28
līdz Ls 440.

Virsmežniecība atbild par pārdodamo vienību platību vai
koku skaitu, bet ne par koksnes masu.

Mežu pārdos pēc Zemkopības ministrijas apstiprinātiem
pastāvošiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
,ecirkņu mežziņiem. 20373o

?

i

Inčukalna virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 20. novembrī, pulksten 12, Inčukalna
virsmežniecības kancelejā pie Inčukalna stacijas:
1) Saimnieciskā kārtā 1932./33. gadā sagatavotu malku,
nokrautu pie Inčukalna un Vangažu stacijām, pavisam 45 vienības
no 10,50 steriem līdz 233,40 steriem, vērtībā no Ls 22 līdz Ls 876.

2) Būvmateriālu atlikumus
1 vienība ar masu 5,34 m, vērtībā Ls 53,40.

Materiālus pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem
un pastāvošiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludinātās
vienības pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 20377o

Krāslavas virsmeinieciba
pārdos mutvārdu izsolē:

1) 1933. g. 27. novembrī, pulksten 12 dienā, Indrā, virsmežsarga
Zinovjeva dzīvoklī,

augošu mežu uz fonda zemes
II un III iec mežniecībās, pavisam 5 vienības no Ls 19 līdz Ls 320.

2) 1933. g. 1. decembri, pulksten 12 dienā, Krāslavas virs-
mežniecības kanceleja, Perenosinas muižā,

vecas ēkas noplēšanai
3 vienības no Ls 6 lidz Ls 24.

3) 1933. g.7. decembri, pulksten 12 dienā, Dagdas pagastanama,

augošu mežu uz fonda zemes
I un II iec, mežniecībās, pavisam 32 vienības no Ls 6 līdz Ls 465 un

vecas ēkas noplēšanai
I iec. mežniecībā 5 vienības, vērtībā Ls 15 līdz Ls 50.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem, bet vecas ēkas nojaukšanai uz virs-

mežniecības nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību, izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 20375o

Talsu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 22. novembri, pulksten 12 dienā,
virsmežniecības kancelejā, Pastendes pagasta Jauna muiža,

saimnieciskā kārtā sagatavoto dedzināmu malku,
sagrupētu 29 vienībās III un IV iec. mežniecībās no 3,35 līdz

224,10 steriem, vērtībā no Ls 4 līdz Ls 412.

Malku pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem meža

" materiālu pārdošanas nosacījumiem. .
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātas vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. 20374o
Tuvākas zinas Talsu virsmežniecības kanceleja

Vircavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē š. g. 2. decembri, pulksten 12 dienāi, Jelgavā

Uzvaras ielā Ne 13, Latviešu savstarpējas ugunsapdrosinasanas

I

biedrības telpās,
augošu mežu

no I, IV un VII iec. mežniecībām, kopsummā 138 vienības, vērtība

no Ls 12 līdz Ls 705.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas zinas virsmežniecības kanceleja, Jelgava, Liela iela

Ne 55 un pie iecirkņu mežziņiem. ^uj/do

Kandavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 7. decembri, pulksten 12 dienā,
Kandavā, sadraudzīgā biedrībā,

augošu mežu
I, II, III un IV iecirkņa mežniecībās, kopsummā 139 vienības,
vērtībā no Ls 2 līdz Ls701.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Par vienību Ne 139 iemaksājama apvienotā drošības nauda
mežu un kultūru darbu izpildīšanai un izcirtumu tīrīšanai 20%
no pirkšanas summas, kura pāriet Mežu departamenta rīcībā.
Izcirtumu tīrīšanas un kultūru darbus par vienību Ne 139 izdara
mežu resors.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 20376o



. Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Lauku darbinieku slimo lašus vai
Rīgā, Baznīcas ielā 10/12.

paziņo, ka kases dalībnieku pilnvarnieku vēlēšanās un tāpat darba
devēju pilnvarnieku vēlēšanās (skat. kases sludinājumu š. g. 7. oktobra
,,Valdības Vēstneša" 226. numurā) iesniegti tikai pa vienam de-
rīgam kandidātu sarakstam, kāpēc saskaņā ar Slimo kasu normāl-
statūtu 129. §, visi abos sarakstos ierakstītie kandidāti skaitās par
ievēlētiem bez balsošanas, pirmie 30 no kases dalībnieku saraksta
un pirmie 20 no darba devēju saraksta kā pilnvarnieki un nākošie
kā viņu vietnieki.

Sakarā ar sacīto š. g. 8. novembrī noliktās pilnvarnieku
vēlēšanas nenotiks.

Ievēlētie kases dalībnieku
pilnvarnieki: vietnieki:

1. Eduards Grantskalns 1. Jānis Vītoiiņš
2. Viktors Barlotti 2. Kārlis Neimanis
3. Kārlis Laģis 3. Krišjānis Pūliņš
4. Pēteris Libtāls 4. Arturs Bērziņš
5. Kārlis Vasmanis 5. Pēteris Caune
6. Rūdolfs Gosts 6. Jānis Loze
7. Miķelis Kampars 7. Jānis Čokke
8. Jānis Prātiņš 8. Fricis Zanders
9. Jānis Šmidts 9. Ernests Detlavs

10. Jānis Rozītis 10. Pēteris Šotnieks
11. Voldemārs Burka 11. Pauls Ooba
12. Pēteris Pilpis 12. Kārlis Auziņš
13. Juris Veits 13. Arnolds Jekāls
14. Nikolajs Špats 14. Voldemārs Ratnieks
15. Augusts Kauliņš 15. Alīda Kalniņa
16. Jānis Vīgants 16. Jānis Kristons
17. Kārlis Flūgins 17. Arnolds Majors
18. Pēteris Kalvāns 18. Jūlijs Kārkiiņš
19. Teodors Pētersons 19. Jānis Līde
20. Jānis Piekusis 20. Antons Kaimiņš
21. Pēteris Dobulāns. 21. Roberts Zvejnieks
22. Reinis Laksis 22. Pēteris Liezers
23. Pēteris Ādminis 23. Ernests Paupe
24. Kārlis Sviķis 24. Pauls Kalniņš
25. Žanis Orīnbergs 25. Alfrēds Linga
26. Kārlis Toms 26. Heinrichs Šenkovskis
27. Bernhards Mežmalis 27. Johans Feldlībs
28. Nikolajs Vītiņš 28. Voldemārs Gruntē
29. Pēteris Āķis 29. Eduards Māliņš
30. Juris Varkalis 30. Jānis Biksiņš-Grīnbergs

Ievēlētie darba devēju
pilnvarnieki: vietnieki:

1. Jūlijs Rubenis 1. Jānis Ruģēns
2. Pēteris Klinklāvs 2. Pēteris Krogzems
3. Jānis Pauders 3. Eduards Bergs
4. Dābis Ozols 4. Augusts Apinis
5. Eduards Zvaigzne 5. Alberts Jātnieks
6. Konrāds Tols 6. Ernests Ozers
7. Fricis Judovics 7. Bernhards Slaidiņš
8. Jānis-Valdemārs Sniedze 8. Voldemārs Gosts
9. Alfrēds Dauners 9. Aleksandrs Mintāls

10. Arveds Reipolts 10. Eduards Liepiņš
11. Jānis Jansons 11. Kārlis Lapiņš '
12. Jānis Venners 12. Eduards Sliede
13. Eduards Līcis 13. Krišjānis Ulmanis
14. Mārtiņš Eiche 14. Augusts Kajaks
15. Arvids Melders 15. Krišis Andersons
16. Hugo Stāvausis 16. Jānis Zelmenis
17. Voldemārs Špats 17. Krists Eikerts
18. Eduards Barbāns 18. Jūlijs Johansons
19. Andrejs Garkalns
20. Andrejs Plate 20412x Kases valde.

^ ^ ^
Papildinātā un no jauna

apstiprinātā

Instrukcija pie likuma
par sviesta ražošanas

veicināšanu.
Maksā: bez piesūtīšanas Ls 0,10

ar piesūtīšanu . ,, 0,15
Dabūjama

Valsts tipogrāfijā
Rī»ā, pilī.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krāiums.

1933. g. 13. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,40,
ar piesūtīšanu , 0,45.

Saturs:
211) Pārgrozījumi Ārstniecības

nolikumā.
212) Noteikumi par valsts iespie-

duma darbu nodošanu valsts
spiestuvēm.

213) Pārgrozījums un papildinā-
jums Valsts civildienesta
nolikuma II pielikumā.

214) Noteikumi par Latvijas ter-
ritoriālos ūdeņos nogrimu-
šiem kuģiem un citām man-
tām.

215) Valsts kurlmēmo skolu inter-
nātu padomju instrukcija.

216) Papildinājumi likumā par
biedrībām, savienībām un"
politiskām organizācijām.

217) Noteikumi par 1933./34. g.
budžetā (480. tek. num. 92.
§, 10. pn.) trūcīgu pilsoņu pa-
balstīšanai paredzētās ' sum-
mas sadalīšanu.

218) Pārgrozījums likumā par
darba laiku. ,

219) Jaunu amatu saraksts kara-
spēkā. -

220) Pārgrozījums muitas tarifos.
221) Papildinājumi noteikumos

par kooperatīvu sabiedrību
un to savienību likvidāciju
pēc slēgšanas ar tiesas
lēmumu.

222) Pārgrozījumi pilsētu, pašval-
dības likumā.

223) Pārgrozījumi Muitas; liku-
mos.

224) Pārgrozījumi likumā par
iesala ekstraktu.

225) Papildinājums noteikumos
£j par kooperatīvām sabiedrī-

bām un viņu savienībām.
226) Pārgrozījums noteikumos

par izpārdošanām.
227) Noteikumi par akcīzes no-

dokļa lielumu uz augļu, ogu,
ķekaru un rozīņu vīniem.

228) Papildinājums muitas ta-
ntos.

229) Papildinājumi un pārgrozī-
jumi likumā par nekustamu
īpašumu korroborēšanu sa-
karā ar agrārās reformas
likumu.

230) Pārgrozījums karaklausības
likumā.

231) Pārgrozījumi likumā par; lī-
dzekļu sagādāšanu bezdarba

W apkarošanai.
232) Pārgrozījumi likumāpar lau-

ku iedzīvotāju nodrošinā-
šanu slimības gadījumos.

233) Noteikumi par Latvijas
evaņģēliskām brāļu drau-
dzēm.

234) Pārgrozījums noteikumos
BS par slimo kasēm.
235) Noteikumi par preču im-

porta regulēšanu.
236) Noteikumi par firmu.
237) Noteikumi par tirgotājiem,
238) Noteikumi par Latvijas ražo-

jumu propagandas komiteju.
239) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi Sodu likumā par ak-
cīzes noteikumu pārkāpu-

.
240) Papildinājums Akcīzes no-

dokļu nolikumā.
241) Papildinājums noteikumos

par ārzemju valūtas operā-
cijām.

242) Valsts kuģu pārvaldes sta-
tūti.

243) Pārgrozījums preses likumā.
244) Pārgrozījumi likumā par

pasta satiksmi.
245) Pārgrozījums noteikumos

par cenu inspektora amata
nodibināšanu.

246) Noteikumi par elektrības
ietaišu installātoru darba
atļaujām.

247) Pārgrozījums Sodu likuma
110. pantā.

248) Papildinājums instrukcijā
pie likuma par sviesta ra-
žošanas veicināšanu.

— Kļūdu izlabojumi:
a) pārgrozījumos un papil-

dinājumos Pagasttiesu
likumos un dažos citos
ar tiem saistītos likumos
(Lik. kr. 1933. g. 152);

b) instrukcijā pie likuma
par sviesta ražošanas
veicināšanu (Lik. kr..
1933. g. 207).

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
un nozagtus dokumentus:

1) Latvijas pasi ser. BZ
Ns 014550, izd. no Liepājas prēf.
1928. g. 2. jūlijā ar Katrīnes
Batņa , dzini. Zvirbulis, vārdu;
2) Latv. pasi ser. BZ Ne 010827,
izd. no Liepājas prēf. 1928. g.
9. maijā ar Ciras-Bašas Šlos-
berga , dzim. Ošmjanskis, vārdu:
3) Latv. pasi ser. BP Ne 014631,
izd. no Liepājas pol. 1. iec. pr-ka
1927. g. 14. decembrī ar Elzas-
Katrīnes Freimaņa vārdu; 4) Lat-
vijas pasi ser. BP Ne 012088,
izd. no Liepājas pol. 2. iec. pr-ka
1927. g. 25. novembri ar Gindas
Tevelova vārdu; 5) Latvijas pasi
ser. BP Ne 016979, izd. no Lie-
pājas pol. 2. iec. pr-ka 1927. g.
28. decembrī ar Emīlijas Ansona,
dzim. Balodis, vārdu; 6) Latvijas
pasi ser. BZ Ne 007263, izd. no
Liepājas pol. 3. iec. pr-ka 1928. g.
12. aprīlī ar Kaspara Pavāra
vārdu; 7) Latvijas pasi ser. BZ
Ks 009597, izd. no Liepājas
pol. 1. iec. pr-ka 1928. g. 10. maijā
ar Annas Anhalta, dzim. Boru-
sevičs vārdu; 8) Latvijas pasi
ser. BV Ne 003810, izd. no
Alšvangas pagasta valdes 1927. g.
17. septembrī ar Annas Akota
vārdu; 9) Latvijas pasi ser. BV
N° 013850, izd. no Kalvenes
pagasta valdes 1927. g. 20. jan-
vārī ar Ernesta Alksnis vārdu;
10) Latv. pasi ser. LV N°004394
izd. no Tukuma-Talsu apr. pol.
1. iec. 1931. g.. aprīlī ar Kriša
Ozols vārdu; 11) Latvijas pasi
ser. AT Ne 002849, izd. no Rīgas
prēf. 7. iec. pr-ka 1928. g.
20. janvārī ar Vilhelma Baltiņa
vārdu; 12)Latvijas pasi Ns21817,
izd. no Liepājas prēf. 1920. g.
17. jūlijā ar ' Ernesta-Rūdolfa
Andreja d. Lībeka vārdu un
13) Latv. ārzemju pasi Ne 8450,
izd. no bij. ārzemju pasu aģen-
tūras Liepājā 1922. g. 29. sep-
tembrī ar Indriķa-Rūdolfa Jē-
kaba d. Oppa vārdu. 17955x

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. MK Ne 000043, izd. no Rē-
zeknes apr. nol. 1. iec. pr-ka
1928. g. 31. maijā, Ne 5828,
ar Olgas Pope vardu. 17568x

Kurcuma pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) person.
pasi ser. KN Ne 009612, izd. no
Kurcuma pag. valdes 1928. g.
26. maijā Ne 1212, ar Grigorija
Zaičikova vārdu; 2) zirga pasi
Ns 22102, izd. no Daugavpils
pils. valdes 1926. g. 22. aprīlī,
Ne628, ar Samueļa Amdura vārdu
pārdotu Grigorijam Zaičikovam;
3) zirgu pasi Ne 19674, izd. no
Kurcuma pagasta valdes 1930. g.
25. februārī ar Grigorija Zai-
čikova vārdu; 4) kumeļa reģ.
zīmi Ne 85, izd. no Kurcuma pag.
valdes 1931. g. 18. aprīlī ar Gri-
gorija Zaičikova vārdu; un
5) kumeļa reģ. zīmi Ne 244,
izd. no Kurcuma pag. valdes
1933. g. 29. jūl. ar Grigorija
Zaičikova vārdu. 17860x

Krustpils pils. valde izziņo par
nederīgu nozaudēto darba grāma-
tiņu ser. L Ne 16.792, izd. no
Krustpils pag. valdes 1932. g.
21. jūn. reģ. Ne 422 ar Klāras-
Elvīras Kronbergs - Grinbergs
vārdu. 20400o

Krāslavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi izd. no nezināmas
iestādes, pārrakstītu ar Adeļas
Iračums vārdu, pasē minētā
ķēve tumši sarkanas spalvas,
aste melnas spalvas, krēpes melnas,
uz labo pusi, 1,42 cm augstuma,
apmēram 11 g. v., pierē maza
balta zīmīte. Sevišķu pazīmju
nav. 17560x

Pildas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto v. p.
iekšz. pasi Ne 5019, izd. no
Pildas pag. valdes 1926. g.
30. martā ar Antona Alekseja d.
Kncmarp^s vārriti 17R 63x

Ropažu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi
Ne 275281, sēr. AP Ne 010007,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
23. decembri ar Minnas Upīte
vārdu. 17864x

Valmieras telefona kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
bezmaksas radiofona lietošanas
atļauju No 11, izd. 1927. g. 12.apr.
ar Valmieras pag. Ausekļa pamat-
skolas vārdu. 20168o

Valmieras apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) iekš-
zemes pasi ser. LT Ne 015867,
izd. no Nīgrandas pag. valdes
1928. g. 20. aprīlī ar Alfreda-
Jfilija Cīrulis vārdu un 2) karakl.
apl. Ns 6415, izd. no Valmieras
kara apr. pr-ka 1924. g. 31. maijā,
ar Alfreda-Jūlija Cīruļa vārdu un
3) Lāčplēša kara ordeņa domes
1924. g. 13. oktobri izdoto or-
deņa kav. apl. Ns 5030, ar Al-
freda-Jūlija Cīrulis v. 17851 x

Ābeļu pag. valde, Jēkabpils apr.
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ne 911 ser. Ne 24475,
izd. no šīs pag. valdes 1930. g.
10. janv. ar Pēteja Ģeidana vārdu.

Biķernieku pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. KJ Ns 003458 Ne 258, izd.
no šīs pag. valdes 1932. g. 13. sept.
ar Foma Grigorjeva, dz. 1897. g.,
vārdu. 18377o

Ceraukstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 637, izd. no šīs pag.
valdes 1926. g. 25. febr. ar Miķeļa
Ūdris vārdu. 18380o

Daugavpils prēf. izsludina par
nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi Ne CN 013142, izd. no
Dzērbenes pagasta valdes 1928. g.
11. jūnijā ar Elzas Ozoliņš
vārdu. 17957x

Valmieras apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi
Ne 2316 ser. NM Ne 020916, izd.
no Varakļānu pag. valdes ar
Boleslava Kroiča vārdu. 18102o

Valmieras apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi
Ne 1509 ser. NT Ne 008309, izd.
1931. g. 24. okt. no Vidrižu pag.
valdes ar Elvīras Annas Fogelis
vārdu. 18374o

Valkas apr. pol. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. PVNs006874
izd. no Veclaicenes pag. valdes
1928. g. kārt. Ne 874 ar Annas

Šķepasts vārdu. 18008o

Pabažu pagasta valde izsludina
par nederīgiem ugunsgrēkā sa-
degušus šādus dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi
ser. NT 003272/872, izd. no
šīs pagasta valdes 1928. g. 5. jū-
nijā ar Augusta-Jūliusa Tetera
vārdu un 2) Latvijas iekšzemes
pasi ser. NZ Ne 002615/215, ar
Alvīnes Teters, dzim. Cīparsons,
vārdu. 17962x

Rēznas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) zirga pasi, izd.
no nezināmas iestādes uz nezi-
nāma pilsoņa vārdu, kura vēlāk
bija pārrakstīta uz Jāņa Suchar-
ževska vārdu. Zirgs ar šādām
pazīmēm: zirgs, bēras spalvas,
lauku pieri, apm. 8 g. v. un
2) zirga pasi, izd. no nezināmas
iestādes uz nezināma pilsoņa
vārdu, kura vēlāk bija pārrakstīta
uz Jāņa Avīšana vārdu. Zirgam
šādas pazīmes: zirgs, gaiši bēras
spalvas, vietējās sugas, 147 cm
augsls, 8 gadi vecs, pierē baltas
spalvas, krēpes, aste un kājas
melnas. 18016o

Rozēnu pagasta valde izsludina
par nozaudētu vecā parauga
Latvijas pasi Ne 1333, izd. no
Rozēnu pag. valdes 1920. g.
9. septembrī ar Marijas Kalniņš
vārdu. . 17960x

Slokas pag. valde atsauc savu
sludinājumu ,,Vald . Vēstn." š. g.
6. okt. 225. num. par Trīnes
Jaunzems, dzim. Freimanis, no-
zaudēto pasi ser AN Ne 006438,
jo tā atrasta un skaitās par derīgu.

Valmieras apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto personas apl.
(Nansena sertifikātu), izd. no
Rēzeknes apr. pr-ka 1926. g.
12. aprīlī ar Ne 37/580/111, ar
Stefānijas Poluikis v. 17852x

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks atsauc savu sludinā-
jumu, ieviet. ,,Vald . Vēstn." š.g.
7. sept. 200. num. par pils.
Pētera Gekiša Latv. iekšz. pases
nozaudēšanu, jo minētā pase
atrasta un skaitās par derīgu.

Dikļu pagasta valde izsludina par
nederīgu pasi ser. ZK 008144/93,
izd. no Dikļu pag. valdes 1927. g.
10. decembri ar Annas Lācis,
dzim. Dreibandts, vārdu. 17964x

Dundagas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. BN Ka 005828,
izd. no Daugavpils prēf. 1932. g.
30. janv. Ne 30565 ar Gerasima
Semjonova vārdu. 18014o

Mazzalves pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
reģ. Ne 282, izd. no Vecsvirlaukas
pag. valdes 1926, g. 17. nov. ar
Žaņa Tillera vārdu. 18012o

Daugavpils apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. JT Ne 001572, izd. no
Daugavpils apr. pol. 3. iec. pr-ka
1932. g. 25. jūnijā, Ne 3572, ar
Veronikas Griško, dzim. Zinke-
vičs, vārdu. 17566x

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz.pasi ser.NK
Ns 015368, izd. no Gaigalovas
pag. valdes 1927. g. 2. dec.
Ne 368 ar Petruneles Povarniks
vārdu 18009o

Asares pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus sadegušus
dokumentus: 1) darba grāmatiņu
Ne Z 50863, izd. no šīspag. valdes
1933. g. 24. janv. ar Kārļa
Gulbinska vārdu; 2) Latv. pasi
ser. KL Ne 004583, izd. no šīs
pag. valdes 1927. g. 20. dec. ar
Elizabetes Silinš vārdu; 3) Latv.
pasi ser. KN Ne 002256, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 15. jūn.
ar Annas Svilpe, dzim. Strazds,
vārdu; 4) Latv. pasi ser. KN
Ne 002262, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 20. jūn. ar Sofijas
Strazds, dzim. Svilpe, vārdu;
5) Latv. pasi ser. KN Ne 002062,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
20. martā ar Jāņa Strazds vārdu;
6) kara kļaus, apliecību Ne 7061,
izd. no Jēkabpils-Ilūkstes kara
apr. pr-ka 1926. g. 31. janv. ar
Jāna Pētera d. Strazda vardu.

1757o

Jaungulbenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ne 1585, izd. no šīs
pagasta valdes 1933. g. 12. sep-
tembrī ar Jāņa Leimanis vārdu.

Kalupes pag. valde izslud na
par nederīgu nozaudēto kara-
klaus. apliecību Ne 1583, izd. no
Bruņoto vilcienu pulka 1930. g.
12. jūn. ar Ludviga Putroma
vārdu. 18015

Katvaru pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. ZL Ne 024995, Ne 494, izd.
nošīs pag. valdes 1928.g. 29.maijā
ar Lonni Mitrovskis vārdu. 18390o

Kuldīgas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ne 3403, izd. no
12. Bauksas kājn. pulka kom.
1920. g. ar Jēkaba Andža d.
Freiberga vārdu. 18382o

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JV Ne 000600,
reģ. Ne 5600, izd. no šīs pag.
valdes 1928. g. 11. sept. ar
Andrejeva Michalis vārdu. 18383

Palsamanes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PT Ne 006549
Ne 1139, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 22. febr. ar Oskara
Ezītis vārdu. 18381o

Purvmalas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: l)Latv. pasi ser. KZ
Ne 020072, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 31. okt. ar Katrines
Tichanovs vārdu; 2) Latv. pasi
ser. KP JVs 019783, izd.. no šīs
pag. valdes 1928. g. 27. janv. ar
Nikandra Solovjeva vārdu;
3) Latv. pasi ser. KZ Ne 022099,
izd. no šīs pag. valdes 1930. g.
13. maijā ar Marijas Kutuzovs
vārdu; 4) Latv. pasi ser. KT
Ne 013487, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 26. martā ar Aleksandra
Golubeva vārdu, un 5) ieroču
atļauju Ne 965/9232/32., izd. no
Jaunlatgales apr. pol. 1. iec.
pr-ka 1933. g. 13. janv. ar derī-
gumu līdz 1933. g. 19. novembrim.

Purvmalas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ne 3833, izd. no
Jaunlatgales kara apr. pr-ka
1927. g. 14. martā ar Aleksandra
Golubeva vārdu, dzim. 1906. g.

Purvmalas pag. valde izsludina
par nederīgām šādas nozaudētas
zirgu pases: 1) Ns 41454/1304,
izd. no šīs pag. valdes 1932. g.
26. martā ar Aleksandra Golubeva
vārdu un 2) kumeļa reģistr. zīmi
Ns 496, izd. no šīs pag. valdes
1933. g. 27. jūn. ar Jāņa Semjona
dēla Vanina vārdu. 18387o

Rozēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ne 1349, izd. no šīs
pag. valdes 1920. g. 14. sept.
ar Emilijas Makstina m. Tauriņš
vārdu. 18389o '

Zebrenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klaus. apliecību Ns 923, izd. no
Ludzas apr. apsardz. priekšn.
1923. g. 22. janv. ar Andreja
Volkova vārdu. 18379o

J&fleNNti
siuSinmļ simi.

Mi MM MM'
valde š. g. 22. novembrī, pīkst. 20,
sasauc

ārkārtējo pilnu biedru
sapulci

ar šādu dienas kārtibu:
1) Iepriekšējās sapulces protokols
2) Valdes ziņojums un turpmākā

darbība.
3) Statūtu grozīšana.
4) Valdes velēšanas.
5) Varia.

Kvorumam trūkstot, tanī pašā
dienā pīkst. 21, notiks otra sapulce
kura būs pilntiesīga pie jebkura
klātesošo biedru skaita. 204447

Tekstilrūpniecības akc. sab.

„Rī$as manufaktūra"
valde uzaicina akcionārus ie-
rasties 1933. g. 28. novembrī,
pīkst. 15, sabiedrības telpās,
Rīgā, Vaļņu ielā Ns 2, uz

ārkārtējo akcionāru pilnu
sapulci.

Dienas kārtiba:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Lēmums par sevišķo kapitālu

akcionāru rīcībā.
3) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
20443z Valde.

Valsts tipogrāfija dabūjami
šādi neoficiāli izdevumi:

Instrukcija pie likuma
par krizes apkarošanas

nodokli
Instrukcija pie nodokļu

nolikuma I sadaļas
(ienākuma nodoklis)

Pārgrozījumi un papildinājumi
instrukcijā pie noteikumiem
par krizes laika atvilkumiem
no valsts darbinieku un
strādnieku atalgojuma un
no valsts izmaksājamām

pensijām
Maksā:

brošētas bez piesūtīšanas Ls 0.25
ar piešūt, pa pastu ,, 0,30

Instrukcijas pie likuma
par pensijām

I, II un Iii daļa
(ar I daļas pārgrozījumiem un

papildinājumiem)
Visas tiīs instrukcijas iespiestas

vienā burtnīcā.
Maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,25
ar piesūtīšanu pa pastu „ 0,35

Noteikumi
par ieroču lietošanu policijas

darbībā,
Saistošie noteikumi

par ieroču un šaujamo ma-
teriālu nēsāšanu, glabāšanu

un tirgošanos ar tiem
un

Instrukcija
pie noteikumiem par ieroču

lietošanu policijas darbībā
Maksā:

brošēti bez piesūtīšanas Ls 0,10
ar piesūtīšanu „ 0,15

Ar pieprasījumiem jāgriežas
vienīgi Valsts tipogrāfijā, pili,
1. istabā.

Valmieras biedrības krāj-
aizdevu sabiedrība

paziņo, ka šā gada 24. novembrī,
pulksten 1 dienā, savās telpās,
Valmierā, Pēterpils ielā Ns 1,
pirmā izsolē pārdos vairāksolīšanā
sabiedrībai kā rokas ķīlas nodotas
šādas blanko cedētas obligā-

cijas:
1. Divas obligācijas, izrakstī-

tas uz'Valmieras apr. Kauguru
pag. Zeibota māju, zemes grām.
reģ. Ne820: a) Ne454 par Ls 4000,
b) Ns 195 par Ls 5000.

2. Vienu obligāciju, izrakstītu
uz Valmieras apr. Kokmuižas
pag., atdalītu no Kokmuižas
Ne 128F, ar nosaukumu Dārziņi,
zemes grām. reģ. Ne 18541,
Ns 3949 par Ls 2000.

3. Vienu obligāciju, izrakstītu
uz nekustamu mantu Mazsalacā,
I līnijā Ns I, zemes grāmatu reģ.
N> 14761, Ns 5601 par Ls 4000.

Valmierā, 1933. g. 3. novembri.
20383o Valde.

A/S. I Privātais Lombards uz
savu statūtu § 68 pamata izslud.
par ned. šādas nozaudētas ķīlu
zīmes ar NsNs 540664, 542200
547808. 2 (20262z)

Ualstslīpografijfi
dabūjams šāds neoficiāls iz-

devums :
Noteikumi par grāmatvedību
un norēķiniem valsts iestādēs

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . Ls 1,30
ar piesūtīšanu 1,60

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.


	Valdības Vēstnesis no. 251 07.11.1933��$桭瑸쎘㥏��㡸
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193㢯ꘜ肯ꘜ����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ᜁ������Ā���́ᜀ
	Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Article
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�䜀༇적䔇ꀣ䘜ࠀ���䡹灐慲琲
	Māksla��W椖Ō
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Lauku darbinieku slimo lašus vai
	Article
	Likumu un Ministru kabineta noteikumu krāiums.�⍺瀕歊헼
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 10
	Adv. 2 Page 10
	Adv. 3 Page 10
	Adv. 4 Page 10
	Adv. 5 Page 10
	Adv. 6 Page 11
	Adv. 7 Page 11
	Adv. 8 Page 11
	Adv. 9 Page 11
	Adv. 10 Page 11
	Adv. 11 Page 11
	Adv. 12 Page 11
	Adv. 13 Page 11
	Adv. 14 Page 11


